BOCKER PA LATTLAST SVENSKA ¢ KATALOG 2019

EN DEL AV MTM






I,

@
LL-forlaget

Vigor lattlasta bocker
for unga och vuxna.
Bland vara titlar hittar du bade
skonlitteratur och faktabdcker.
Vivill ge vara lasare tillgang till

bra berattelser och aktuella
amnen. Vi arbetar medvetet med
innehall, sprak, bild och form
for att gora boken lattlast
och tillganglig.

Grafisk form och produktion Blomquist & Co

Redaktion David S6dergren-Medin, Maria Ring, Katarina Carlstein Carlsson
Tryckt av Stibo Complete, Horsens, 2019

Artikelnummer 26250



INNEHALL

0
Skonlitteratur 10
Klassiker 30
Spanning 45
¥

Unga lasare 55
o

e

Lattpocket 75
Fakta 90
Biografier och historia 100
Sambhille och religion 106
Hilsa och samlevnad 110
Sport 114
Register forfattare 116

Register titlar 128



LATTLAST

LL-forlaget gor lattlasta bocker for unga och
vuxna, skonlitteratur saval som fakta.
Klassiker, deckare, romantik och historia - i vart
breda utbud finns nagot for alla.

Lattldst med fiargen i behall Lasgladje for alla

En bok pa littldst svenska har Vi vill gora det lattare for dig
ett tydligt innehall. Spraket dr som tycker att det dr svart att
konkret och vardagligt utan att ~ l4sa. Du kanske har dyslexi,

bli farglost. Bockerna ar ofta du kanske inte 4r sd van vid
illustrerade, typsnittet dr ldttldst ~ svenska spraket eller sd finns det
och den grafiska formen dr ndgon annan anledning till att
tydlig med mycket luft kring du foredrar lattldst svenska. Vi
text och bild. vill ge alla mojlighet att ldsa och

delta i gemenskapen i samhillet.
Alla ska fa chansen att uppleva
lasningens glddje.



Brett utbud av bocker

Vi ger ut bade skonlitteratur och
fakta. De flesta forfattare skriver
direkt pa ldttldst svenska. En del
av dem aterberittar beromda
berittelser pa ett enkelt sprak.

Provlis och provlyssna

Nu kan du provlisa eller prov-
lyssna pa vara bocker innan du
koper dem, pa ll-forlaget.se.

SYMBOLFORKLARINGAR

@ Finns som ljudbok
e Finns som e-bok

Lasgladje

for alla!

Tre nivaer

Bockerna fran LL-forlaget
sorteras under tre olika nivaer
som betecknar hur littlist
boken ir: litt, ldttare och littast.
I de littaste bockerna bir bilder
upp berittelsen.

Hir hittar du bocker fran
LL-forlaget

Du kan kopa vara bocker
ivar bokhandel ll-forlaget.se.
Ett urval av vara bocker finns
aven hos utvalda bokhandlare
som Akademibokhandeln,
Adlibris och Bokus.

VARA SPRAKNIVAER

3 Litt 2 Lattare 1 Lattast



MTM - Myndigheten for
tillgangliga medier

Tanken ar att alla ska ha tillgang till litteratur och samhalls-
information utifran sina egna férutsattningar. Ett sarskilt
uppdrag ar att ge studerande pa hdgskola tillgang till anpassad
studielitteratur.

Lattlast
MTM ger ut tidningen 8 Sidor, webbtidningen 8sidor.se och allavaljare.se
pa lattlast svenska. Lattlasta bocker ges ut av LL-forlaget.

LL-forlaget

LL-forlaget ger ut bocker pa lattlast. Har finns bade
skonlitterartur och faktabocker. Du hittar och bestaller alla titlar
pa ll-forlaget.se. Har du fragor om betalning eller leverans ring
035-19 75 21 eller mejla till info@isydistribution.se.

Talbdcker

Alla som har en [@snedsattning kan (ana talbocker pa biblioteket
eller fran MTM:s digitala bibliotek Legimus. MTM producerar

4 000 talbocker per ar, allt fran skénlitteratur till fackbocker
och hégskolelitteratur. Du hittar talbéckerna pa legimus.se.

Legimus
Legimus.se ar ett digitalt bibliotek som innehaller mer an 130 000
titlar. Har finns talbdcker, e-text och punktskrift.

Taltidningar

Har du nagon typ av lasnedsattning kan du l&sa din dagstidning
som taltidning. MTM ansvarar for att omvandla dagstidningar och
ett antal kulturtidningar till taltidning. Kontakta prenumerations-
avdelningen pa din dagstidning for att skaffa taltidning.

Punktskrift
MTM producerar bocker, tidningar och hogskolelitteratur pa punktskrift.



Taktila bilder och bilderbécker
MTM producerar taktila bilderbdcker for barn och vuxna. Det innebar
att linjer och ytor ar upphojda sa att de kan lasas med fingertopparna.

E-textbocker

E-textbdcker l@nas pa bibliotek eller via Legimus av alla som har en
lasnedsattning. De innehaller digitalt lagrad text som du l&ser i en
dator med anpassningar som talsyntes, skarmférstoring eller
punktskriftsskarm.

Litteratur pa teckensprak

Pa legimus.se finns teckensprakig litteratur som ar utgiven i Sverige.
Det ar framst barn- och ungdomsbdécker, men det finns ocksa ett
litet antal titlar fér vuxna. Béckerna ar i DVD-format och lanas pa
det lokala biblioteket.

MTM:s egna tidskrifter

Lasliv ar tidskriften som tar lasnedsattning pa allvar. Den ges ut
fyra gdnger per ar och vander sig till personal pa skolar, bibliotek,
organisationer och privatpersoner. Till samma malgrupp och till
punktskriftslasare vander sig Vi punktskriftslasare. Bestall kostnadsfri
prenumeration pa mtm.se.

Lasombud och hoglasare
Det finns drygt 5 000 lasombud och hdglasare for dldre och for
personer med intellektuell funktionsnedsattning.

MTM:s skolwebb

Har finns material for ldrare, skolbibliotekarier, specialpedagoger
och alla andra som arbetar med elever som kan behdva attlast eller
talbocker. Ga in pa mtm.se/skola.

MYNDIGHETEN FOR
TILLGANGLIGA MEDIER

LL-FORLAGET LEGIMUS



Skonlitteratur

Skonlitteratur! Det hors pa ordet
att det ar litteratur skriven for att vara
skon, for att vacka lust att &sa. LL-forlaget
ger ut bocker som skrivits direkt pa lattlast
svenska. Men vi aterberattar ocksa tidigare
utgiven skonlitteratur, sa att fler ska kunna
ta del av den. En del titlar finns i flera
versioner, pa olika sprakliga nivaer.
Dessa ar utmarkta att anvanda i en klass
dar eleverna har kommit olika ldangt i sin
sprakliga utveckling.



Skonlitteratur

Marianne Fredriksson
Aterberittare: Malin Lindroth

Anna, Hanna och Johanna

Boken handlar om tre generationer kvinnor.
Aven om kvinnorna har olika férutsittningar
liknar deras liv varandra. Det hir 4r en varm
och vilskriven sliktroman om tre starka
kvinnor.

2007 « 127 sidor « pocket
ISBN: 9789170531149 3

PC Jersild
Aterberittare: Niklas Darke

Barnens 6

Reine hade bestdmt sig. Han skulle inte dka pa
kollo till Barnens 6. Han ville inte. Han hade
mycket att fundera 6ver. Vem var hans farsa?
Varfoér maste man bli vuxen? Vad hinder efter
doden?

2014 « 196 sidor « pocket
ISBN: 9789170534775 @ 3

Pelle Olsson

Den sluga svanen och
andra berattelser

I fem skronor berittar Pelle Olsson om djur
som lyckas med konststycket att lura
minniskor.

2015 « 80 sidor « pocket
ISBN: 9789170535161 ® 2

11



Skonlitteratur

Gudrun Wessnert
Bild: Mad Olsson-Wannefors

Det avhuggna fingret

Mot folket i de myllrande grinderna i medel-
tidens Stockholm! Vi far méta guldsmeden
Didrik, dnkan Cecilia och fiskaren Hannu och
bidgarmakerskan Birgitta som tackar himlen for
madnnens torst.

2011 « 96 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533495 2

Gudrun Wessnert
Bild: Emelie Ostergren

Djavulens bréllop

Beatrice bor i en fattig by. Dir hinder inte
mycket. Tills en dag den stilige herr Asmodeus
dyker upp. Han 4r inte som andra. I smyg éter
han insekter och han kan inte siga ordet “god”
utan att ma illa ...

2013 « 120 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534362 3

12

Tony Samuelsson

Drommen om Diana

Tomas jobbar som spérrvakt i tunnelbanan.
Han har médnga vianner, men saknar nagon att
dlska. Varje dag ser han Diana, men han vagar
inte tala med henne. Kirleken finns inte alltid
dédr man tror.

2005 ¢ 80 sidor « pocket
ISBN: 9789170530555 2



Skonlitteratur

Thea Blixt
En egen pojkvan
En egen pojkvdn dr en romantisk vardags-

berittelse om lingtan efter kirleken och om att
dejta ndr man inte vill ha barn.

2018 « 60 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073761 @ 1

Simona Ahrnstedt
Aterberittare: Pamela Jaskoviak

En enda risk

Ambra Vinter 4r journalist pd Sveriges storsta
kvillstidning. Tom Lexington ir fore detta
elitsoldat. Tvd minniskor som dr varandras
motpoler férs ssamman av 6det i ett vintrigt
Norrbotten.

2018 « 242 sidor « storpocket
ISBN: 9789188073426 @ 3

Selma Lagerlof
Aterberittare: Malin Lindroth

En herrgardssagen
En ging for linge sedan levde en ung man som
hette Gunnar Hede. Hans forildrar vill att han

studerar flitigt, men det enda han bryr sig om
dr att spela fiol.

2004 « 63 sidor = inbunden
ISBN: 9789170530074 2

13



Skonlitteratur

Petra Thorgren
Bild: Kim W Andersson

En krossad vas och
sju andra historier
I gruppbostaden pa Liljekonvaljvigen blir alla

arga ibland. Pl6tsligt vill man smilla i dorrar,
kasta saker, skrika och vifta med nivarna.

2016 - 70 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535444 1

Fredrik Backman
Aterberittare: Niklas Darke

En man som heter Ove

Det var bittre forr, tycker Ove. Speciellt nu, nir
livet forlorat sin mening. Hans fru har dott och
han har blivit av med jobbet. Diarfér har Ove
bestdmt sig — han tinker inte leva lingre.

2016 + 178 sidor « storpocket
ISBN: 9789170535383 @ 3

14

Johan Werkmister
Bild: Boel Werner

En naken karl blir sot

En sommarnatt ringde det pa froken Laskers
dorr. Utanfor stod en naken karl. Det var
froken Laskers granne, herr Jansson. Sedan dess
triffas de ofta. En dag hamnar han pa sjukhus.
Han har fatt diabetes.

2010 « 127 sidor « storpocket
ISBN: 9789170533372 2



Skonlitteratur

Martin Engberg

Finns i sjon

Maritas och Karins férdldrar har détt och
limnat efter sig en massa saker. Nir syskonen
ska dela pa arvet kan de inte komma &verens.
Marita tycker att Karin har allt: ett fint hus,

man och barn. And4 har Karin tagit flera av
fordldrarnas saker utan att fraga.

2019 « 71 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073617 ® 2

Elsie Johansson
Aterberittare: Agneta Klingspor

Glasfaglarna

Det var med Doras viska allt borjade. Nancy,
som dr 13 dr, forstdr att de vuxna har hemlig-
heter som 4r hemska och omgjliga att tala om.

2007 « 128 sidor « pocket
ISBN: 9789170531378 @ 3

Johan Werkmister
Grannen

Bengt lever ensam. I huset pa andra sidan gatan
bor en kvinna. Bengt brukar titta pd henne
genom fonstret. Hon 4r vacker, han skulle vilja
triffa henne. Hur ska Bengt gora for att lira
kdnna kvinnan?

2013 « 33 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534393 1

15



Skonlitteratur

Martin Engberg

Hemligheten

Det hir dr en berittelse med 6ppna konflikter
och hemligheter under ytan. Tva broder, en
stuga, skumraskaffirer och tjuvfiske. Nir den
aldriga modern, familjens matriark, dor strax
efter sin 90-drsdag stills allt pd sin spets.
Hemligheten avslojas.

2017 + 96 sidor « pocket
ISBN: 9789188073174 3

Cecilia Davidsson

I huvudet pa Sigrid

Sigrids man Valter skulle ha fyllt 80 r. Men i
stdllet for kalas blev det begravning. Sigrid vill
bort fran huset och det gamla livet. Men vad
ska barnen sdga? De vill att allt ska vara som
forut ...

2010 « 96 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533082 2

16

Sara Wadell
Aterberittare: Andreas Palmaer
Bild: Beter Bergting

I samma bat, niva 1

Hassan har inget jobb. Nir han bodde i Iran
byggde han vackra batar. I Sverige sitter han
bara hemma och réker. Men ett ovintat mote
forandrar allt.

2013 « 59 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534744 @ 1



ElSie JOhanSSOnS Finstamd skildring

o .
trilogi om Nancy aven ung s

pé lattlaSt talets Sverige.

Glasfaglarna

Det var med Doras viska allt borjade. Nancy, som
dr 13 ar, forstdr att de vuxna har hemligheter som
ir hemska och omojliga att tala om.

Mosippan

Nancy, sjutton ar, lingtar efter att det riktiga
livet ska bérja. Hon drommer om att utbilda sig, VY
flytta till stan och att hitta kirleken. v

LATTLAST

Nancy

I den avslutande boken fir vi félja Nancy
fran 1941 och nagra ar framét. Nancy och
hennes mamma flyttar till Uppsala och
forsoker vinja sig vid det nya livet i stan.
Det visar sig vara svérare 4n de trott.

LATTLAST

Sprakniva 3



Skonlitteratur

Sara Wadell
I samma bat, niva 2

I Iran var Hassan en framgéangsrik batbyggare,
men i Sverige har han inte ens ett jobb. Hans
fru ddremot har bade lirt sig svenska och skaf-
fat ett arbete. Hassan ger jobbet som volontir
en chans.

2010 « 79 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533181 @ 2

Johan Johansson
Bild: Kim W Andersson

Johans poesi

Johan arbetar pa daglig verksamhet. Dir skriver
han dikter. Det hir dr en stark samling texter,
illustrerade av Kim W Andersson.

2017 « 32 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073358 @ 1

18

Catharina Ingelman-Sundberg
Aterberittare: Mats Winblad

Kaffe med ran

Med sina vinner rymmer Mirtha fran service-
huset och tillsammans bildar de Pensionérsligan.
De ska stjila tavlor virda miljoner, for vem
misstinker gamla damer med rullatorer?

2013 « 254 sidor « storpocket
ISBN: 9789170534423 3



Skonlitteratur

Tony Samuelsson

Katten som inte ville do

Katten som inte ville dé dr en enkel och kirleks-
full berittelse om saknaden efter en katt och
hur viljan att aterforenas sitter igang fantasin.

2015 « 56 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535277 @ 1

Elisabet Fransén, Cecilia Borgkvist
Bild: Lena Sjoberg

Kattvinter

Ar tre en for mycket? En bok om kirlek, miss-
forstdnd och svartsjuka. Personalen pa grupp-
boendet far hjilpa Bjorn, Natalie och Filip att

16sa problemen.

2008 « 104 sidor = inbunden
ISBN: 9789170531897 2

Johan Werkmister
Kar och galen

Lidsaren bjuds pa humor med mycket kirlek.
Boken bestér av tvd delar, ddr varje del utspelar
sig under en dag i Leo och Marias liv.

2012 « 80 sidor « pocket
ISBN: 9789170534119 @ 2

19



Skonlitteratur

David Mohseni
Ligger Sverige i Iran

Det hir dr berdttelsen om ett barns traumatis-
ka flykt genom Europa. Forfattaren var 10 ar
nir han limnade sin familj. Fyra dr senare
kom han som en av manga ensamkommande
flyktingbarn till Sverige.

2017 « 160 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073266 3

Imre Kertesz
Aterberittare: Johan Werkmister

Mannen utan 6de

Den 14-drige pojken Gyorgy har suttit i
koncentrationsldger i ett ar. Han 6verlever och
kommer hem till Budapest. Dir vill alla att han
ska glomma det som hint. Men Gydrgy vill och
kan inte glomma.

2003« 121 sidor « pocket
ISBN: 9789170530005 3

20

Malin Palmgren
Bild: Lovisa Skold

Maria far panik

Maria dr bakfull. Hon har huvudviark. Mamma
sdger till Maria att hon maste s6ka jobb nu nir
skolan ar slut. Maria far mer huvudvirk niar
mamma sdger sd. Alla verkar ha en plan i livet.
Alla utom Maria.

2017 « 48 sidor = inbunden
ISBN: 9789488073228 1



Skonlitteratur

Monica Byekwaso
Mlustrationer av Kim W Andersson

Moa och Miranda

Gruppboendets nya hyresgist har gront har och
svart smink runt 6gonen. Hon ir snygg. Och
jattearg. "Vad glor du pa:” skriker hon till Moa.

2019 « 50 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073808 @ 1

Elsie Johansson
Aterberittare: Johan Werkmister

Mosippan

Nancy, sjutton dr, lingtar efter att det riktiga
livet ska borja. Hon drommer om att utbil-

da sig, flytta till stan och att hitta kirleken.
Uppfoljare till Glasfiglarna utgiven pa lattldst

AN svenska 2007.
v

2018 « 128 sidor « pocket
ISBN: 9789188073679 @ 3

LATTLAST

Jonas Jonasson
Aterberittare: Johan Werkmister

Mérdar-Anders
Mordar-Anders har suttit i fingelse i ndstan
hela sitt vuxna liv. Tre mianniskor har han

mordat men nu ir det slut. Mordar-Anders har
bestdmt sig for att aldrig mer ta ett liv.

2016 + 136 sidor « mjukband
ISBN: 9789188073181 ® 2

21



Skonlitteratur

22

lyic
IA’MEIMW

Nancy

LATTLAST

Elsie Johansson
Aterberittare: Johan Werkmiister

Nancy

Nu finns hela Elsie Johanssons dlskade trilogi
om Nancy pa ldttldst! I den avslutande boken
far vi folja Nancy fran 1941 och nagra ar framat.
Missa inte de bdda andra béckerna om Nancy:
Glasfiglarna och Mosippan.

2018 « 148 sidor « pocket
ISBN: 9789188073686 @ 3

Maria Kiichen
Bild: Lena Sjoberg

Nio dagar i Maddes liv

En dag stir det en dréomprins vid fontidnen. Han
heter Jacob och dr byggjobbare. Varje dag
kommer han till parken och iter sin lunch. Nar
Madde far veta att han har en flickvin blir hon
vildigt ledsen.

2009 « 110 sidor « inbunden
ISBN: 9789170532771 2

Sara Wadell
Aterberittare: Andreas Palmaer
Bild: Peter Bergting

Noors tradgard, niva 1

Noor har det trakigt pa jobbet. Hennes familj
behover henne inte. Hon kdnner sig ensam och
ledsen. En dag bestimmer sig Noor for att gora
fint i omradet dér hon bor.

2013 « 64 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534751 @ 1



VI TIPSAR!

Det har ar berattelsen
om ett barns traumatiska

flykt genom Europa.

Ligger
Sverige
| Iran

David Mohseni Spl’ékﬂlVé 3

"Vart hus lag vid ett berg i Afghanistan. Dir bodde jag med min mamma
och pappa, min storebror Ali, min lillebror och tva smasystrar. Utanfor
huset odlade vi vete och majs och opium. Det fanns ingen vig till eller fran
nirmaste by som lag tjugo minuters vandring bort. Jag var tio ar gam-
mal ndr mitt liv forandrades helt.”

David dr pa flykt i 4 4r innan han kommer till Sverige. I flera ar bor och job-
bar han i en killare i Iran. Som betalning far han mat och singplats. Flera
ginger under flykten skadas han sd illa att han nédstan dor. En stark 6ver-
levnadsinstinkt tar honom igenom umbiranden som ingen borde behtva
uppleva. Lds Davids starka och personliga berittelse!



Skonlitteratur

Sara Wadell
Noors tradgard, niva 2

Noor ér trott pd sitt jobb och pd sitt liv. Barnen
har flyttat ut och hennes man Hassan bygger
sina batar. Ingen behover henne lingre. Men
snart borjar Noor dromma mirkliga drommar.

2013 « 80 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534249 @ 2

Sara Wadell
Aterberittare: Andreas Palmaer

Nar mandeltraden blommar,
niva 1

Nir Leila ska gifta sig med den svenska mannen
Jonas blir det en rejil kulturkrock for deras

respektive familjer. Ska de kunna enas om hur
brollopet ska vara. Svenskt eller persiskt?

2017 = 64 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073365 @ 1

24

Sara Wadell

Néar mandeltraden blommar,
niva 2

Leila ska gifta sig. Det idr en stor hdndelse for
hennes foridldrar Hassan och Noor. Hassan
borjar genast planera ett stort maffig persiskt

brollop, med allt vad det innebir. Fristaende
fortsdttning pa Noors tradgéard.

2017 « 80 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073341 ® 2



Skonlitteratur

Johan Werkmaster

Olyckan

— Er son dr tyvirr dod, sdger polisen till forild-
rarna. Han dog i en olycka.

Négra timmar senare knackar det pa dorren.
—Hej, jagar hemma nu, sdger sonen.

Hur dr det majligt? Vad har hant?

2013 « 13 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534386 @ 1

Jan Guillou
Aterberittare: Johan Werkmister

Ondskan

Erik skickas till internatskolan Stjirnsberg. Ant-
ligen ska han slippa fi stryk av farsan. Nu borjar
hans nya liv. Men de dldre eleverna hatar Erik.
Skolkamraterna dr mycket virre dn farsan.

2006 + 120 sidor * pocket
ISBN: 9789170532221 @ 2

Marita Jonlos
Bild: Andreas Bylund

Pa jobbet 9 till 5

Fem arbetstagare pd ett dagcenter. Arne vill ha
ordning och reda. Elin triffar en kille och har
svart att sdga nej. Alice ser de andra ga och fika,
men ingen fragar om hon vill f6lja med.

2010« 115 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533273 2

25



Skonlitteratur

Mats Kempe
Sakerna vi alskade

I fem noveller méter vi manniskor mitt i varda-

gen nir livet plotsligt kastas om.

“Jag hade inte forstatt hur allvarligt det var. Inte
forrdn lakaren ringde. Ville jag triffa min pappa
maste jag resa pd en gang.”

2009 « 95 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533013 2

Marianne Fredriksson
Aterberittare: Pernilla Gesén

Simon och ekarna

Karin 4r inte Simons riktiga mamma. Men det
vet inte Simon. Han vet inte heller att han ir
jude. Andra virldskriget pagar och ménga judar
dodas och maste fly. En bok om vinskap och
ondska.

2005 « 163 sidor « pocket
ISBN: 9789170533945 3

26

Cecilia Lidfeldt, Elisabet Fransén
Bild: Matilda Carlsson

Sista dansen

David 4r del av personalen ddr Elin bor. Hon
tror att hon dr kir i honom. En kvill 4r det fest.
Da kommer Elin pa vad hon ska gora. P4 festen
ska hon bjuda upp David till sista dansen. Sista
dansen dr speciell.

2004 - 64 sidor = inbunden
ISBN: 9789170530173 1



Skonlitteratur

Sarah Andersson och Lars Lindqvist
Bild: Helena Davidsson Neppelberg

Ut med hunden,
Sj6bergs affar, del 1

Sjobergs affdr 4r charmiga vardagsberittelser
med vuxna i huvudrollerna. Bockerna i serien
ar mycket ldttldsta och skrivna av erfarna
SFIldrare.

2014 « 65 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534898 @ 1

Sarah Andersson och Lars Lindqvist
Bild: Helena Davidsson Neppelberg

Brak i bilen,
Sj6bergs affar, del 2

Sjobergs affdr 4r charmiga vardagsberittelser
med vuxna i huvudrollerna. Béckerna i serien
ar mycket littldsta och skrivna av erfarna

SFEI-ldrare. Brdk i bilen dr andra boken i serien.

2014 - 64 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534904 @ 1

Bengt Martin
Aterberittare: Niklas Darke

Sodomsapplet
Joakim, som ir 16 4r, lever ett dubbelliv: det
ensamma livet med modern som 4r pa sin vakt,

och livet med den 10 ar dldre Nick. Han tvingas
in i ohéllbara I6gner.

2017+ 170 sidor * pocket
ISBN: 9789188073334 @ 3

27



Skonlitteratur

Anton Marklund
Stora Bjorn

Niklas liv ar riktigt deppigt. Han har varit med
om ett rdn, och just kommit ut frin en anstalt.
En dag kommer Ramona fran socialtjinsten
pé besok. Det blir starten pa ndgot nytt — en
Jjusglimt i morkret.

2016 « 96 sidor « pocket
ISBN: 9789188073044 3

Johan Werkmister
Bild: Boel Werner

Stora boken om en
naken karl

Johan Werkmisters omdttligt populdra serie
ges nu ut i en samlingsvolym. I drdplig och
humoristisk anda ldr vi kinna herr Jansson och
hans granne froken Lasker i tre berittelser.

2014 - 280 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535031 @ 2

28

Lena Andersson
Aterberittare: Cecilia Davidsson

Var det bra sa?

Lena Anderssons roman kom ut 1999. Boken
ger en rd och trdffande bild av livet i férorten.
Den ir en rolig och ilsken attack pa politiker
som ldtsas att allt 4r bra.

2013 ¢ 157 sidor « pocket
ISBN: 9789170534379 3



Skonlitteratur

Gudrun Wessnert

Var la jag min man?

Anna-Maria kinner tydligt att ndgot dr fel. Hon
maste hitta sin man. Hans aska finnsi en urna
som hon stillt ifrdn sig ndgonstans, men var?
En varm och humoristisk skildring av demens-
sjukdom.

2016 « 96 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073112 2

Maria Kiichen
Bild: Victoria Bergmark

Antligen brollop!

Hanna och Viktor planerar ett storslaget
brollop. Nir Viktor forlorar jobbet dndras
planerna. Blir det fiasko nu, eller finns det andra
sdtt att fira brollop pa? Brollop blir det av
kirlek, inte av pengar.

2010 « 60 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533136 2

29



~—~ Klassiker =

Vi erbjuder vara lasare mojligheten att ldsa en klassiker
pa ett enklare satt. Spraket i vara aterberattade bocker
ar betydligt ([attare an det i originalboken, men anda
varierat och vuxet. Har finns en skattkista av bade
svenska och utlandska berattelser!

Leo Tolstoj
Aterberittare: Johan Werkmiister

Anna Karenina

Det hir dr en av virldens mest kianda kirleks-
romaner. Anna Karenina dr gift men blir
forilskad i en greve. Hon vill limna sin man.
Men far hon da behdlla sin son?

2004 « 184 sidor « storpocket
ISBN: 9789188073310 @ 3

Fjodor Dostojevskij
Aterberittare: Johan Werkmiister

Brott och straff

Den unge Raskolnikov 4r en fattig student i
1800-talets Sankt Petersburg. Nar han inte har
rad att betala hyran planerar han att bega ett
fruktansvirt brott.

2007 « 199 sidor « storpocket
ISBN: 9789170530975 (e ¢



Skonlitteratur

Emile Zola
Aterberittare: Johan Werkmiister

Brottslig karlek

Det hir dr en spannande roman om otrohet och
hat, kirlek och skrick, liv och valdsam dod.
Forfattaren Emile Zola skrev berittelsen om
Thérese Raquin i slutet av 1800-talet, men den
kinns fortfarande modern.

2010« 112 sidor « pocket
ISBN: 9789170533365 2

Hjalmar Séderberg
Aterberittare: Johan Werkmiister

Den allvarsamma leken

Arvid och Lydia blir kira som unga men far
inte varandra. Nir de mots tio ar senare gar
kinslorna inte att styra. Det hir dr en klassiker
om den stora kirleken i det tidiga 1900-talets
Stockholm.

2016 « 140 sidor ¢ inbunden
ISBN: 9789170535420 @ 3

Edgar Allan Poe
Bild: Hellgren, Furumark, Skoging, Goransson

Den svarta katten och
andra berattelser
Nir Edgar Allen Poes berittelser gavs ut i

mitten av 1800-talet vickte de sensation. Nu far
berittelserna nytt liv som tecknade serier.

2013 « 88 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534454 2

31



Skonlitteratur

Robert Louis Stevenson
Aterberittare: Niklas Darke

Dr Jekyll och Mr Hyde

Advokat Utterson oroar sig for sin gode vin dr
Jekyll. Varfor har han skrivit ett s underligt
testamente? Och varfor dr han sa hemlighets-
full? Sanningen visar sig vara fruktansvird.

2010 « 101 sidor = pocket
ISBN: 9789170533334 @ 3

Bram Stoker
Aterberittare: Johan Werkmister

Dracula

Jonathan ska silja ett hus till en greve i
Transsylvanien. Men han blir varnad for att
aka dit. Greve Dracula jagar méinniskor om
natten och dricker deras blod. Han 4r vampyr.
Manga minniskor dor.

2004 « 102 sidor « pocket
ISBN: 9789188073303 3

32

Jane Austen
Aterberittare: Johan Werkmister

Emma 139

En kirleksroman, en komedi och en berittelse
full av gator. Jane Austens roman Gversattes
forsta gdngen till svenska 1857. Hir berittas
historien pé littldst svenska, i lysande bearbet-
ning av Johan Werkmdster

2018 « 98 sidor * storpocket
ISBN: 9789188073600 @ 3



Skonlitteratur

August Strindberg
Aterberittare: Busk Rut Jonsson
Bild: Fereshteh Fazeli

Froken Julie

Froken Julie dlskar att dansa. Ingen man dansar
som Jean, faderns betjint. Men fir froken Julie,
grevens dotter, dansa med en betjint? Det hir

ar den mest spelade Strindberg-pjdsen i virlden.

2006 « 87 sidor * storpocket
ISBN: 9789170533860 @ 3

Selma Lagerlof
Aterberittare: Busk Rut Jonsson

Gosta Berlings saga

Gosta Berling har forlorat sitt arbete som prist.
Han ilskar briannvinet for mycket. Hos den
miktiga majorskan pa Ekeby lever Gosta med
de andra kavaljererna.

2008 « 191 sidor « pocket
ISBN: 9789170532009 @ 3

William Shakespeare
Aterberittare: Pamela Jaskoviak

Hamlet

Det dr en svar tid for prins Hamlet. Hans far
dor, han anklagas for att vara galen och hans
dlskade Ofelia drunknar. Hamlet vet inte om
han vill fortsitta leva. Virldens mest berémda

pjds!

2014 - 128 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535000 @ 3

33



Skonlitteratur

August Strindberg
Aterberittare: Busk Rut Jonsson/Cecilia Davidsson

Hemsoborna

Hemsoborna dr en av Strindbergs mest dlskade
bocker. Den berittar om livet forr i tiden, om
skidrgardens folk i glddje och sorg, i vardag och
fest.

2012 « 175 sidor « pocket
ISBN: 9789170534270 3

Selma Lagerlof
Aterberittare: Gerd Karin Nordlund

Herr Arnes penningar

Kistan med silverpenningar kommer en ging
att bli herr Arnes olycka. De kommer bli hans
dod, sdger folket. Nagon géng for lingesedan,
en berittelsen full av spéken och mérdare.

2009 « 75 sidor « pocket
ISBN: 9789170532894 3

34

Vilhelm Moberg
Aterberittare: Cecilia Davidsson

Invandrarna

Hundratusentals fattiga manniskor invandrar
till Nordamerika varje dr, i mitten av 1800-talet.
Karl Oskar och Kristina 4r ndgra av dem.

De tar sig till Minnesota dir den badsta marken
ska finnas.

2016 « 220 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073105 3



Skonlitteratur

Charlotte Bronté
Aterberittare: Malin Lindroth

Jane Eyre

Jane far det svart nir fordldrarna dér. Men hon
vigrar att leva fattig och lydig. Hon vill
bestimma sjdlv 6ver sitt liv. Hon tar plats som
larare pd garden Thornfield och blir kir i
dgaren herr Rochester.

2004 « 152 sidor « storpocket
ISBN: 9789170533501 @ 2

Selma Lagerlof
Aterberittare: Agneta Klingspor

Jerusalem

Aret 4r 1896. En rik slikt bor i Dalarna. De dger
en stor gard, men fiendskap forfoljer dem. Flera
av sonerna gar med i en vickelserorelse och
emigrerar tillsammans med andra bonder till
Jerusalem.

2008 « 198 sidor « pocket
ISBN: 9789170532092 @ 3

Alexandre Dumas
Aterberittare: Johan Werkmister

Kameliadamen

Den vackra flickan Marguerite 4r dlskarinna till
flera rika mén. Den unge studenten Armand
blir kir i henne. Men Armands far vill stoppa
deras méten. Armand och Marguerite far
kdmpa for sin kirlek.

2003« 127 sidor = inbunden
ISBN: 9789189451858 @ 3

35



Skonlitteratur

Selma Lagerlof
Aterberittare: Malin Lindroth

Kejsarn av Portugallien

Det dr en vacker och sorglig berittelse om Jan i
Skrolyckas kirlek till sin dotter Klara Fina. Nir
hon maste resa till Stockholm blir Jans saknad
for svar. Han élskar sin dotter sd mycket att han
blir galen.

2008 « 158 sidor « pocket
ISBN: 9789170532146 ® 3

Ivar Lo-Johansson
Aterberittare: Johan Werkmister

Kungsgatan

En klassisk roman om livet i Stockholm pa
1920-talet. Adrian vet inte vad han ska gora med
sitt liv. Han kidnner sig mer som en arbetare
fran staden @n en bondson fran landet.

2015« 151 sidor « pocket
ISBN: 9789170535208 3

36

Selma Lagerlof
Aterberittare: Cecilia Davidsson

Korkarlen

Klddd i en ldng svart kdpa med luva aker
Ddédens korkarl runt i sin skrangliga kérra. I sin
hand haller han en rostig lie. Ikvill ska han
bestka den sjuka syster Edit och befria hennes
sjal fran livets fingelse.

2008 « 101 sidor « pocket
ISBN: 9789170532108 2



Skonlitteratur

D H Lawrence
Aterberittare: Johan Werkmiister

Lady Chatterleys alskare

Lady Chatterley dr ung, och ledsen for att
hennes man sitter i rullstol och inte kan dlska
med henne. Ibland ville hon helst dé.

Sa triffar hon skogsvaktaren Mellors. Da blir
hennes problem virre.

2015 « 128 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535123 ® 3

Charles Dickens
LATTLAST Aterberittare: Johan Werkmister

Lysande utsikter

d ﬂ Pip bor i en liten by i England. Han 4r en fattig
ys aﬂ pojke utan forildrar. Meningen dr att han ska
.htﬂ r bli smed och gifta sig med nagon i byn. Men
U S l plotsligt blir Pip rik. Kan kirlek och pengar

fordndra en person?

2011 « 208 sidor * pocket
CHARLES DICKENS
ISBN: 9789170535215 ® 03

Selma Lagerlof
Aterberittare: Nils-Olof Franzén

Léwenskdldska ringen och
Charlotte Léwenskald

General Lowenskold har en dyrbar ring som ar
vird lika mycket som en hel gird. Nér han dor,
begravs han med ringen pa fingret.

2008 198 sidor « pocket
ISBN: 9789170531989 @ 3

37



Skonlitteratur

Per Anders Fogelstrom
Aterberittare: Werkmister, Sill

Mina drommars stad +
Barn av sin stad

Huvudpersonen Henning kommer till
Stockholm for att sgka arbete. I borjan har
han det svart och far arbeta hért. Sakta men
sdkert far han det bittre.

2014 « 252 sidor « pocket
ISBN: 9789170535017 @ 3

Per Anders Fogelstrom
Aterberittare: Johan Werkmister

Minns du den stad +
I en forvandlad stad

Huvudperson dr Emelie som sliter hart for att
hélla ihop familjen. Det blir krig ute i vdrlden, och
hungersndd och storstrejk i Sverige. Staden vixer
allt mer och framtiden borjar ljusna for ménga.

2014 « 252 sidor « pocket
ISBN: 9789170535024 @ 3

38

Elin Wigner
Aterberittare: Cecilia Davidsson

Norrtullsligan

Rapp, rolig, tragisk — och ldttldst! Norrtullsligan
ar full av humor, och trots att éver 100 ar har
gatt sedan Elin Wigner skrev sin debutroman
ar igenkdnningen stor.

2018 « 116 sidor « pocket
ISBN: 9789188073648 ® 3



Skonlitteratur

Vilhelm Moberg
Aterberittad av Johan Werkmister

Nybyggarna

Tredje delen i Vilhelm Mobergs Utvandrarserie.
Karl Oskar och Kristina har kommit fram till
Minnesota och bygger upp ett nytt hem vid
sjon Ki-Chi-Saga. De pligas av hetta och kyla,
och av hemlingtan.

2019 « 260 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073693 ® 3

Homeros
Aterberittare: Erik Eriksson

Odysséen

Kung Odyssevs har krigat. Nu dr han pé vig
hem. Men resan hem tar 10 &r. Under den tiden
hinner mycket spannande hinda honom. I den
hir boken kan du ldsa om alla hans fantastiska
aventyr!

2012 « 157 sidor « storpocket
ISBN: 9789170533891 @ 3

William Shakespeare
Aterberittare: Malin Lindroth
Bild: Eva Ede

Othello

Othello spelas om och om igen i hela virlden.
Det dr en berittelse som tar upp svara kénslor
som skuld och heder, himnd och avundsjuka.

2008 « 117 sidor = inbunden
ISBN: 9789170531958 2

39



Skonlitteratur

Matteo Bandello
Aterberittare: Ingamaj Beck
Bild: Eva Ede

Romeo och Julia

Romeo triffar den vackra Julia pa en maskerad-
bal. Det unga paret blir genast hiftigt fordlska-
de i varandra. Men Romeos och Julias familjer
ir gamla fiender.

2014 « 86 sidor « pocket
ISBN: 9789170534911 @ 3

August Strindberg
Aterberittare: Cecilia Davidsson

Roda rummet

Roda rummet, Strindbergs stora genombrott, dr
kind for sina Stockholmsskildringar men ocksé
for satiren och den humoristiska skildringen av
Arvid Falks vinner och bekanta.

2012 « 200 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534096 @ 3

40

Arthur Conan Doyle
Bild: Andersson, Kanarp, Larsson

Sherlock Holmes

Sherlock Holmes ir virldens bista och mest
berémda detektiv. Med sin skarpa hjirna och
sin vin doktor Watson kan han l6sa vilket brott
som helst. Nu far tre av novellerna nytt liv i
tecknade serier.

2013 « 80 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534300 2



Skonlitteratur

Vilhelm Moberg
Aterberittare: Johan Werkmiister

Sista brevet till Sverige

Sista delen i Mobergs Utvandrarepos.

Karl Oskar och Kristina har blivit gamla och de
kan se tillbaka pd ett hart men lyckligt liv
tillsammans. Det hir dr en historia som dr mer
aktuell nu dn pa linge.

2019 « 192 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073709 @ 3

H P Lovecraft
Aterberittare: Bergting, Ostergren, Tapia

Skracken i Dunwich och
andra berattelser

I bokserien Tecknade klassiker, tolkar nagra av
Sveriges fraimsta serietecknare spanningsklassiker
till serieformat. Den hidr boken innehaller fyra
av H P Lovecrafts mest kinda berittelser.

2014 - 80 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534874 2

Charles Dickens
Aterberittare: Johan Werkmister
Bild: Kalle Johansson

Spodkhistorier vid jul
Det dr julafton och moérkret sinker sig 6ver
Londons gator. Den elake och snale gubben

Scrooge sitter pa sitt kontor och fryser. Han
hatar julen.

2009 « 89 sidor « inbunden
ISBN: 9789170532955 2

41



Skonlitteratur

Jane Austen
Aterberittare: Pernilla Gesén

Stolthet och fordom

Familjen Bennet bor pé ett trivsamt gods i sodra
England. Herr och fru Bennet vill gidrna se att
de fem dottrarna gifter sig med respektabla och
rika min for att trygga sin framtid.

2008 143 sidor « pocket
ISBN: 9789170533686 e 3

42

Vilhelm Moberg
Aterberittare: Cecilia Davidsson

Utvandrarna

Mot Karl Oskar, Kristina, Ulrika och alla de
andra som hoppades att livet skulle bli bittre i
Amerika.

2015« 220 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535291 ® 3



VI TIPSAR!

Vilhelm Mobergs serie om Karl Oskar och Kristina som lamnar
Ljuder socken i Sméland har fangslat flera generationer ldsare.

Utvandrarna

Utvandrarna dr den forsta boken i serien. Hir skildras
uppbrottet frdn Sméland. Resan 6ver havet 4r ldng och
svar. Médnga blir sjuka och alla ndr inte fram. Det dr
spannande och engagerande berittat, samtidigt som det
ar en bit svensk historia.

Invandrarna

Karl Oskar och Kristina har landstigit i New York.
De ska till Minnesota, for diar kan man fa en bit mark
att bygga sitt nya hem pa. Nar de firar forsta julen i
Amerika har de en egen liten stuga. Den far namnet
Duvemidla, precis som byn i Sméland.

Nybyggarna

Karl Oskar och Kristina har kommit fram till Minne-
sota och bygger upp ett nytt hem vid sjon Ki-Chi-Saga.
De plagas av hetta och kyla, och av hemldngtan. Kristina
berittar om Sverige for sina barn. Finns Sverige i
verkligheten? fragar dottern Ulrika.

Sista brevet till Sverige

Karl Oskar och Kristina har blivit gamla och de kan se
tillbaka pa ett hart men lyckligt liv tillsammans. Det hir
ar en historia som 4r mer aktuell nu 4n pa linge. Manga
nya svenskar kan sikerligen kinna igen sig i berittelsen
och de utmaningar som moter dem som emigrerar.

Sprakniva 3



3 SIDOR

Nyheter pa lattlast svenska

Hall dig uppdaterad

Hang med i nyhetsflodet. 8 Sidor
ar en lattlast nyhetstidning som
kommer ut en gang i veckan. Har
far du koll pa vad som hander i
samhaéllet, inrikes och utrikes.
Las det senaste inom sport och
kultur. Véra journalister valjer

ut veckans viktigaste handelser
och skriver nyheterna pa lattlast
svenska. Bokstaverna i 8 Sidor ar

lite stérre ani en vanlig tidning.
Meningarna ar kortare och vi
har inga svara eller ovanliga ord.
I 8 Sidor far du veta vad som
hant, var det har hant och varfor
det har hant.

Gratis provhummer

G& in pa 8sidor.se och bestall ett
gratis provnummer eller teckna
en prenumeration.



=2 Spanning &

LL-forlaget har aterberattat manga spannande deckare
av valkdanda och aktuella férfattare som Henning Mankell,
Hakan Nesser och Camilla Lackberg. Har finns aven
spanningsbocker skrivna direkt for LL-forlaget.

Sara Lovestam

Bedragaren

Livet som papperslds i Sverige dr svart och
ensamt. Privatdetektiven Kouplan, fran

Flicka forsvunnen, samlar burkar och saknar sin
familj hemma i Iran. Men sa dyker det

upp ett nytt uppdrag!

2016+ 121 sidor « pocket
ISBN: 9789170535338 @ 3

Mari Jungstedt
Aterberittare: Asa Sandzén

Den duinte ser
Nir dimman littar hittas en kvinna moérdad pa
stranden. Hon har blivit ihjalhuggen med en

yxa. S$a hittas en kvinna till mérdad. Vem blir
nista offer?

2009 « 160 sidor * pocket
ISBN: 9789170533006 @ 2

45



Skonlitteratur

Mari Jungstedt
Aterberittare: Niklas Darke

Den farliga leken

For bara ett ar sedan levde Agnes och Jenny
som vanliga skolflickor pd Gotland. Men allt
forandrades nir de triffade mode-
fotografen Markus Sandberg.

2011+ 168 sidor « pocket
ISBN: 9789170533426 @ 3

Hiékan Nesser
Aterberittare: Johan Werkmister

Det fruktansvarda

“Jag ska berdtta om det som hinde sommaren
1962 nir jag var fjorton ar. Det var en hojdar-
sommar innan Det Fruktansvirda hinde.”

En bearbetning av Kim Novak badade aldrig

i Genesarets sjd.

2000 » 139 sidor « pocket
ISBN: 9789170532016 @ 3

Hans Rosenfeldt, Michael Hjort
Aterberittare: Johan Werkmister

Det fordolda

Sebastian Berman, fore detta polispsykolog,
forlorade fru och barn i tsunamin. Sedan dess
dar inget sig likt. Nar han stoter pa gamla kollegor
frén polisen blir han indragen i deras utredning.

2012 « 224 sidor « pocket
ISBN: 9789170533884 ® 3

46



Skonlitteratur

Hékan Nesser
Aterberittare: Johan Werkmiister

Doden och karleken i Kumla

Hakan Nesser 4r en av Sveriges mest omtyck-
ta forfattare. Det hir 4r Johan Werkmisters
bearbetning av Och Piccadilly Circus ligger inte
i Kumla.

2012 « 144 sidor  pocket
ISBN: 9789170533730 @ e 3

Martin Palmgqvist

Fallet Anna Frid

Anna Frid dr skolans Lucia. En populdr 18-aring
med allas 6gon pa sig. Nidr hon hittas dod
utanfor sitt hem en finns det manga majliga
mordare. Ett klassiskt mordmysterium med
ovintad upplosning.

2016 + 101 sidor « pocket
ISBN: 9789170535352 @ 2

Sara Lovestam

Flicka forsvunnen

Kouplan har flytt frdn Iran. Han dr ung, arbets-
16s och fattig. Och smart. Han ligger ut en
annons dér han skriver att han dr detektiv.
Efter tre veckor far Kouplan ett mejl: En flicka
har forsvunnit.

2015 « 90 sidor « pocket
ISBN: 9789170535130 ® 3

47



Skonlitteratur

Henning Mankell
Aterberittare: Johan Werkmiister

Handen

Nir kommissarie Wallander gick omkring
bland hostléven snavade han plotsligt pa nagot
som stack upp ur griset. Var det en trasig kratta
eller rot? Nej, det var skelettet av en hand.

2014 « 93 sidor « pocket
ISBN: 9789170534959 @ 2

Sara Lovestam

Hjarterum

Kouplan dr inte lycklig. Han tdnker pd sin
familj varje dag. Var dr hans bror, Nima? Lever
han? Var dr deras mamma och pappa? For att
leta spar gar Kouplan till Azads grill dir manga
papperslosa arbetar.

2017 « 140 sidor « pocket
ISBN: 9789188073419 @ 2

48

Henning Mankell
Aterberittare: Johan Werkmister

Hugget & Sprickan

Vad haller pd att hidnda i Sverige? Wallander
tycker att vdldet har 6kat och blivit raare. En
dag hittar Wallander sin granne skjuten.
Wallander far dntligen prova pa att jobba som
kriminalare.

2002 « 137 sidor « pocket
ISBN: 9789189451445 @ 3



V‘ T‘PSHK! fyra spannande

Sprakniva 2 bécker om

privatdetektiven
Kouplan

Flicka férsvunnen
Bedragaren

I skuggorna
Hjarterum

Sara Lovestams spannande bocker
om Kouplan &r skrivna med
andraspraksinlidrare i dtanke och
innehaller komplicerade historier
p4 litt sprak. Aterberittade av
forfattaren sjilv.



Skonlitteratur

Lars Kepler
Aterberittare: Johan Werkmiister

Hypnotiséren

For tio ar sedan lovade Erik Maria Bark att
aldrig mer hypnotisera ndgon. Nagot gick fel,
en patient i hans hypnosgrupp hade forsokt ta
livet av sig. Men nu tvingas Erik Maria Bark att
bryta sitt 16fte.

2010« 216 sidor « pocket
ISBN: 9789170534225 ® 3

Sara Lovestam

I skuggorna

I en villa i Bromma bor en kvinna, som miss-
tinker att hennes man, Hakan, 4r otrogen.

Ett rutinuppdrag for en detektiv men ju mer
Kouplan uppticker, desto mer forstar han att
detta handlar om ndgot helt annat. Nagot virre.

2017 « 140 sidor « pocket
ISBN: 9789188073327 @ 2

50

Camilla Lickberg
Aterberittare: Asa Sandzén

Isprinsessan

Det dr vinter i Fjdllbacka och vildigt kallt. I ett
badkar sitter vackra kvinnan Alexandra Wijkner.
Hon har fa vinner och ménga hemligheter.
Hennes hud ir bldaktig och blodet p& handle-
derna har stelnat.

2007 « 239 sidor « pocket
ISBN: 9789170531361 @ 3



Skonlitteratur

Lena Arro

Jag heter déd

Skricknovellerna fran Lena Arros tidigare
bocker Doden i pizzan och Luckan i golvet gor
hir sillskap med tre nyskrivna berittelser.

2015 « 232 sidor « pocket
ISBN: 9789170535284 @ 2

Sjowall & Wahl6o
Aterberittare: Johan Werkmister

Mannen pa taket

Nyman hann inte skrika. Det tunga svirdet
triffade honom 6ver munnen. Lipparna
trasades sonder och tinderna krossades. Polisen
Gunvald Larsson med kollegor maste gripa den
farlige mannen.

2005 « 120 sidor « pocket
ISBN: 9789170530562 @ 3

John Ajvide Lindqvist
Aterberittare: Nils Darke

Manniskohamn
Nir Anders femadriga dotter Maja foérsvinner fal-
ler hans liv ssmman. Nersupen och fértvivlad

flyttar han ut till Domar6 dir han bodde varje
sommar som barn. Och dir Maja férsvann.

2010 « 288 sidor * pocket
ISBN: 9789170533143 3

51



Skonlitteratur

John Ajvide Lindqvist
Aterberittare: Nils Darke

Nar de déda vaknar

Det 4dr virmebolja i Stockholm. Ett elektriskt
filt svivar 6ver staden, lampor gar inte att
slicka, kaos hotar. Plotsligt borjar doda
minniskor att leva igen. De stiger upp frin
gravarna.

2008 « 204 sidor « pocket
ISBN: 9789170532115 3

Camilla Lickberg
Aterberittare: Asa Sandzén

Predikanten

Patrik Hedstrom vid Tanumshedes polis stills
infor ett fall som kan hinga ihop med hindelser
fran forr. En predikant gjorde underverk i
trakten. Sjuka minniskor blev friska nir han
lade sina hinder pd dem.

2010« 211 sidor « pocket
ISBN: 9789170533303 @ 3

52

Henning Mankell
Aterberittare: Johan Werkmister

Pyramiden

En tidig morgon i december stortar ett litet
flygplan nira Ystad. Dagen efter dor tva damer i
en sybehorsaffir. Sedan dor en knarklangare.
Hur hinger allt ihop, undrar Kriminalinspektor
Wallander.

2007 « 137 sidor « pocket
ISBN: 9789170531798 @ 3



Skonlitteratur

Johan Theorin
Aterberittare: Agneta Klingspor

Skumtimmen

Nir sexarige Jens férsvinner i dimman pa
Oland limnar han inga spér efter sig. I dagar
och veckor letar polisen efter honom. Tjugo ar
senare dyker Jens sandal upp i ett paket. Lever
han?

2009 « 222 sidor « pocket
ISBN: 9789170533044 ® 3

John Ajvide Lindqvist
Aterberittare: Niklas Darke

Vampyren i Blackeberg

Det finns en mordare i Blackeberg ddr Oskar
bor. Alkisar och unga pojkar dor. Alla offren dr
tomda pa blod nir de hittas. Oskar far en ny
kompis i Eli. Hon dr sét men underlig, med
o6gon som en katt.

2006 « 224 sidor « pocket
ISBN: 9789170530821 3

Malin Lindroth

Vampyrkarlek

Det dr en historia som handlar om vampyrer
och hat men ocksd om lingtan och kirlek. Pa
ett hiarbarge aterférenas en mor och en dotter.
De har varit skilda at i 150 ar! Nu har de en del
att prata om.

2009 « 122 sidor « pocket
ISBN: 9789170533020 2

53



Skonlitteratur

54

MNA RREYAS

13 KORTA SKRACKHISTORIER

Emma Frey-Skeott
Mlustration: Elin Jonsson

OGAT
- 13 korta skrackhistorier

Pa ndgra fd rader berdttar Emma Frey-Skott sina
rysliga skrdckberittelser. De hiftiga
illustrationerna dr en lika stor del av upplevelsen
som texten.

2018 « 56 sidor « danskt band
ISBN: 9789188073570 2



¥

Unga gsare

Har hittar du bocker som vacker
laslusten hos unga lasare!

Titta ocksa under rubriken Fakta. Dar finns
manga faktabocker om sport, kroppen,
samhalle, historia och mycket annat som
kan passa yngre lasare. Missa inte heller den
lattlasta boken Jag ar Zlatan, under rubriken
Biografier. Boken har natt ut till manga unga
som aldrig tidigare last en bok.



W\ Apsh

3 x kickboxare

Nicklas Krog och Maria Bjorn

Sprakniva 2

Bok 1: Kickboxaren

Nir Eremias borjar med kickboxning i en klubb
blir han béttre pa att sldss. Men hur ska han an-
vinda det han lart sig? Han far bara boxas for
att forsvara sig. Om han slar Robin blir Eremias
avstiangd for alltid.

Bok 2: Fightern

Irina lever for tva saker; sin lillasyster och kick-
boxning. Hon dréommer om att ga en riktig
match men det far hon inte forrdn hon lirt sig
att kontrollera sin ilska. En fristdende fortsitt-
ning pa Kickboxaren.

Bok 3: Slutkampen

Eremias tranar infor sin forsta riktiga match.
Mycket star pa spel och han maste fokusera. Vi
moter ungdomar med vanliga liv och problem,
och med kickboxning som passion.

Bockerna tar
upp fragor om

vald, stolder,
ratt och fel.




Carin Svensson

Av samma blod

Oscar har en enda chans att hdja betygen: Han
maste fa sin gamla slikting Lucia att berdtta om
deras italienska slikt. Men Oscar mirker snart
att Lucia doljer nagot f6r honom.

2013 « 151 sidor « inbunden

ISBN: 9789170534355 3
p Hels Ann-Helén Laestadius
nn-felen
Laestadivs Bara dra

B AR A Johannes dr nitton ar och bor med sin familj i

DR A Ovre Soppero. Han har hoppat av gymnasiet

eftersom foridldrarna behéver honom i arbetet
med renskdtseln. Men Johannes vill ndgonting
annat. Sa triffar han Minna. Hon gér sin egen

vig och later ingen bestimma 6ver henne.

2018 « 176 sidor * mjuka parmar
ISBN: 9789188073532 @ 3

Simonette Schwartz

Bortgift

Jino har inte varit i sina férildrars hemtrakter
Kurdistan sedan han var liten. Han vill forst
inte dka tillbaka dit. I byn far han ldra kidnna
sina sliaktingar, och far veta hemligheten om
sin pappa. Och sa tréffar han tjejen Alin.

2013« 115 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534430 ® 2

57



Simonette Schwartz

Bortgift 2. Det nya landet

Det hir dr den fristdende fortsdttningen pé
den forsta boken Bortgift. Hir berdttar Alin sin
historia.

2014 « 115 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534881 @ 2

Monica Byekwaso

Brorsor med brudar

Nalle heter egentligen Bjorn och han bor pé ett
gruppboende. Han har vildigt svért att triffa
tjejer, han dr kir i Ylva som jobbar i koket pa
hans arbetsplats, men han vet inte hur han ska
prata med henne.

2017 = 48 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073211 1

58

Monica Byekwaso

Basta brorsorna

Nalle bor pa ett gruppboende och jobbar i
koket pa dagcentret. En dag vill Nalles lillebror
Niklas flytta in hos honom. Niklas far stanna i
hemlighet. Men vad ska personalen sdga?

2016 « 60 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535437 ® 1



MISSR
\NTE!

Dusse bijadit NORDSAMISKA
Oversittning av John E Utsi
ISBN 9789188073549

Ber vuolgget LULESAMISKA

Oversiitting av Barbro Lundholm

ISBN 9789188073556

Ajve vuelkedh SYDSAMISKA

Oversitting av Ellen Bull Jonassen

ISBN 9789188073563
Sprakniva 3 ®
De olika sprakversionerna finns

ocksa som talbok och ljudbok.




Monica Byekwaso

Tva smarta brorsor

I den tredje fristdende delen i serien dr broderna
Nalle och Niklas pd vig till morfar Sture. Forst
dar det tdg, sen dr det buss. Inga problem, Niklas
har redan kopt biljetter. Han har dem i sin
sprillans nya smartphone.

2018 « 40 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073587 ® 1

Carin Svensson
Bild: Emma Akerman

Charles Darwin - Tankar
som forandrade varlden

Charles Darwin féddes 1809 i England. Nir han
var 22 ar gammal foljde han med en forsknings-
expedition. Det blev en vindpunkt i hans liv.

2009 « 96 sidor « inbunden
ISBN: 9789170532702 2

60

Kristina Fredén
Bild: Karin Cyrén

Den nya flickan

Ensamma Sara far en ny vin i Ines, den nya
tjejen som alla andra 4r rddda for. Tillsammans
ska de himnas pa mobbarna i klassen. Vem ar
mobbare — och vem ir offer?

2012 « 91 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534195 ® 2



Sven-Olof Lorentzen

Den sista haxan

Nistan ingen tror pa hixor i mitten av 1700-
talet. Men bara nittio dr tidigare brandes hidxor
pé bal. Erik ska bli smed, men allt han tinker pa
dar vackra Sara, han dr som forhixad av henne.

2011 « 79 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533631 @ 2

Magnus Ljunggren
Dromtraktorn

Mitt i skogen lag traktorn, rostig, 6vergiven och
tickt av snd. Andd hade Daniel och Zeke aldrig
sett ndgot s underbart. Tyvirr d4gs den av
Gammelgosta. Kriget om traktorn har borjat.

2014 - 120 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534799 @ 2

Magnus Ljunggren

Dromtraktorn 2

Hasttjejerna fran helvetet

Daniel och Zekes traktor, deras roda 350
Boxer, dr i toppskick. Snart dr det dags for forsta

tavlingen i Tractor Pulling! En bok om vinskap,
kirlek, histar och svek. Och traktorer forstas.

2016 « 115 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535345 @ 2

61



Ritta Jacobsson

En farlig van

Nir 15-driga Leo triffar coola tjejen Jonna
forandras allt. Han blir foridlskad och han dr
inte lingre mobbad. Men med Jonna blir hans
liv ocksd farligare. Kan Leo stoppa Jonna —
utan att forlora henne?

2015 « 174 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535055 @ 2

Torsten Bengtsson

Ett regn av bomber

Det dr slutet av andra virldskriget och tyskar-
na haller pd att forlora kriget. Hans dr femton
ar och bor i Tyskland. Han maste vara soldat i
Hitlers armé. Men han vill inte — han vill vara
modig som sin bror och kimpa mot nazisterna.

2014 - 86 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534980 @ 2

62

Marianne Strand

Forsoksdjuret

Adina ir kidnappad, men varfér? Hennes for-

dldrar dr ju inte rika. Snart borjar kidnapparna
sdga saker om hennes mamma. Att hon plagar
djur pé forskningsavdelningen dir hon jobbar.

2011 « 136 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533488 ® 0?2



Helena E Killgren
Bild: Séren Andersson

Hitta din vag

Hur kan man, mitt i skolstress och prestation,
hitta sig sjdlv? 10 personer berdttar om hur de
hittat sin vig till ett meningsfullt liv. M6t bland
annat rapparen Petter och pristen Rebecka.

2012 « 150 sidor « pocket
ISBN: 9789170534089 @ 2

Niklas Krog
Bild: Mats Minnhagen

I krigarens spar

Biko 4r pd vdg hem till sin familj nér han blir
overfallen pa ett virdshus. Han lyckas fly
genom ett fonster och med blédande sar tar han
sig genom skogen. Snart hor han grevens
bergsulvar ndrma sig.

2010 « 126 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533112 2

Torsten Bengtsson

I krigets skugga

Aret ir 1945 och andra virldskriget har just
tagit slut. Men 15-arige Hans fran Tyskland
utkdmpar ett nytt krig. Som krigsbarn har han
hamnat i Skane.

2015 « 100 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535048 ® 2

63



Tomas Doémstedt

Kampen mot klockan

En bok om forildrar som har brattom och tva
barn som forsoker lugna ner takten. De vill aka
pé avslappningsldger. Men ldgret dr dyrt och
de maste jobba for att f4 ihop pengar. Livet blir
stressigt!

2015 « 80 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535246 @ 2

Niklas Krog, Maria Bjérn
Kickboxaren

Nir Eremias borjar med kickboxning i en klubb
blir han bittre pa att sldss. Men hur ska han
anvinda det han ldrt sig? Han far bara boxas for
att forsvara sig. Om Eremias slar Robin blir han
avstiangd for alltid.

2013 « 136 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534263 @ 2

64

Niklas Krog, Maria Bjérn

Kickboxaren 2 - Fightern

Irina lever for tvé saker; sin lillasyster och
kickboxning. Hon drémmer om att gé en riktig
match men det far hon inte forrdn hon lart sig
att kontrollera sin ilska. En fristdende fortsatt-
ning pé Kickboxaren.

2015 « 130 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535260 ® 2



Niklas Krog, Maria Bjérn
Kickboxaren 3 - Slutkampen

Eremias trdnar infor sin forsta riktiga match.
Mycket star pa spel och han maste fokusera. Vi
moter ungdomar med vanliga liv och problem,
och med kickboxning som passion.

2016 « 144 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073129 @ 2

Niklas Krog
Bild: Mats Minnhagen

Krigarens sista strid

Den grymma kejsarinnan Nooriam har jagat
Biko linge. Nu tinker hon tvinga Biko att slass
som gladiator mot farliga fiender. Men Biko vill
inte sldss. Han vill hem till sin familj.

2010 « 144 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533297 2

Andreas Palmaer
Bild: Lars Holmstrom

Love vagar livet

Love och mamma. De tvd mot resten av
virlden. Forut fanns mammas syster Veronica
och hennes dotter Jonna ocksd, men nu dr de
inte vilkomna ldngre. S& en dag dyker Buster
upp. Allt blir annorlunda.

2010 « 148 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533327 2

65



Eva Salqvist
Bild Erica Jacobsson

Messet fran Simona

Varje dag sitter de tva flickorna utanfor affiren.
De spelar dragspel och ber om pengar. Maja har
egentligen annat att tinka pd, men hon kan inte
sluta undra — vilka 4r flickorna?

2012 « 136 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533747 ® 2

Micka Andersson
Bild: Karina Holmstrom

Moa alskar Jesse
- en karlekshistoria 150 kr

Nir Moa ser Jesse far hon fjirilar i magen, hon
dr kdr! Rykten borjar spridas och ndgon borjar
klottra hemska ord om Moa pa vdggarna i
skolan. Vad ska hon gora?

2009 « 110 sidor = inbunden
ISBN: 9789170532931 1

66

Eva Salqvist
Bild: Erica Jacobsson

MSN - Maja s6ker Noa

Det hir 4r en bok om ett angeldget dmne,
grooming, om hur unga luras till kontakt av
dldre via internet. "Vilken fin tr6ja du har idag!
Maja stirrar pa sms:et. Hur kan Noa veta vad
hon har pa sig?”

2009 « 102 sidor = inbunden
ISBN: 9789170532801 2



VI TIPSAR!

Sprakniva 2

Svag is

Sofia Nordin

Det ar idrottsdag, Eddi
aker skridskor med sin
bastis Alex. De ar pa
sista varvet runt sjon
nar de

kommer ikapp lang-
samma Marit som fortfarande ar pa sitt forsta varv.

De borjar putta och dra i henne. "Pé skdmt” puttar Alex ivig henne mot
ett parti med svagare is, utmirkt med granruskor. Marit gar igenom isen
och Eddi och Alex dker snabbt dérifrdn. Det dr ett beslut som far oanade
konsekvenser.

Sofia Nordin 4r en uppskattad och flitig férfattare. Hon har gett ut ett flertal
bocker for unga och vuxna, bland annat den ldttldsta boken Snostormen.
Hon nominerades till Augustpriset f6r bista barn- och ungdomsbok bade
2009 (Natthimmel) och 2010 (Det hdnder nu). 2013 nominerades hennes En
sekund i taget till Nordiska rddets pris fér barn och ungdomslitteratur.



Jesper Tillberg
Bild: Peter Bergting

Mumien som inte
kunde sova

Under ett studiebesok pa Medelhavsmuseet
laser Nettan in Kleo i mumiekammaren. Dir i
morkret hinder det ovintade: mumien vaknar.
Han 4r mordad, radd och olyckligt kir.

2006 « 205 sidor = inbunden
ISBN: 9789170531101 @ 3

Lena Ollmark
Mérdaren i parken

Fem roliga, fantasifulla och lidskiga skrick-
noveller!

2014 « 80 sidor « pocket
ISBN: 9789170534812 @ 2

68

Britt Engdal
Nar natten ar som
morkast

Varje natt star kvinnan i ldnga kjolar vid Max
sang, lysande i morkret. Hon nynnar pa en
melodi. Ar hon ett spske? Och vad vill hon?

2009 « 85 sidor « inbunden
ISBN: 9789170532962 2



Ulises Infante Azocar
Bild: Kim W Andersson

Pappas lat

Stor dr en av Sveriges mest kinda och fram-
gdngsrika hiphoppare. "Pappas lat” blev en hit
nir den sldpptes 2013. Det dr en kirleksforkla-
ring till Stors pappa, som flydde till Sverige
fran Chile.

2015 « 32 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535116 1

Hedvig Ljungar
Pa spaning med Hedvig

Hedvig Ljungar funderar 6ver vad makt dr och
hur makt styr. I skolan, i badkaret, i singen, pa
jobbet. Boken handlar om hur det 4r att vara
ung i en virld som behandlar tjejer och killar
olika.

2012 + 128 sidor « storpocket
ISBN: 9789170533723 @ 2

Tony Samuelsson
Bild: Jens Andersson

Ruff, dverlevaren

Ruff har levt hela sitt liv med Husse. Men en
dag vdgrar Husse gd ur singen. Ruff krafsar
och skiller men inget hinder. Till slut hoppar
Ruff ut genom balkongdérren. Hela hans liv dr
fordndrat.

2011 - 88 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533464 2

69



Anders Brundin

Rufus sista resa

Rufus vaknar upp pa sjukhus. Han minns inte
vad som har hint. Langsamt atervinder Rufus
till livet. Men det 4r ndgot som inte stimmer,
personalen pa sjukhuset behandlar honom
konstigt.

2009 « 128 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533068 2

Simonette Schwartz

Saba - sanningar och
l6gner

Nir 16-driga Sabas pappa aker till sitt hemland
Eritrea limnas hon ensam med smébroderna.
Hon fér ta hand om allt. Saba hatar sitt liv och
lingtar efter att pappa ska komma hem.

2010 « 156 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533174 @ 2

70

Agneta Slonawski
Bild: Carolina Freiholtz

Shakiba ny i Sverige

Shakiba var 16 dr nér hon flydde frén Iran.

Hon packade en ryggsick och akte ensam till
Sverige. Nu bor hon i egen ldgenhet i Géteborg.
Hir berittar hon om vinnerna, skolan och
drommarna.

2013 « 96 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534348 2



Lena Ollmark

Skogens blod

Fem nya, blodisande berittelser av skriack-
mistarinnan Lena Ollmark! Vardagliga
hindelser kan ruva pa gruvliga hemligheter.

2016 + 80 sidor « pocket
ISBN: 9789188073013 2

Sofia Nordin
Snostormen

I en skidstuga vintar tre syskon pd sin pappa.
Varfor kommer han aldrig? Snon packas allt
tjockare mot fénstren. Vinden tilltar. Mobilerna
funkar inte.

2015 « 104 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535147 @ 2

Sofia Nordin
Svagis

Det dr idrottsdag. Eddi aker skridskor med sin
bistis Alex. De dr pa sista varvet runt sjon nar
de kommer ikapp langsamma Marit. De borjar
putta och dra i henne. "Pa skdimt” puttar Alex
ivdg henne mot ett parti svagare is.

2017 « 96 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073273 ® 2

71



Torsten Bengtsson

Tillbaka till ett krig

Den avslutande delen i trilogin om tyske pojken
Hans och hans dventyr i andra virldskrigets
efterdyningar. Efter tiden som krigsbarn i Skane
har det blivit dags att dtervinda till hemstaden
Kéln.

2016 « 92 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073006 @ 2

Boel Werner

Tora och trollkarlen

Tora dr snart 10 4r. Hon 4r en ganska ensam
tjej. Det hidnder inte sd mycket i hennes liv.
Men en natt triffar hon en trollkarl. Tora och
trollkarlen uppticker att de faktiskt kan bli
kompisar.

2002 - 86 sidor = inbunden
ISBN: 9789189451513 1

72

Boel Werner

Tora, mesig och modig

Tora dr rddd fér ménga saker. Hon 4r rddd for
spindlar, morker och hoga héjder. Men Toras
vin Valle sdger att de som dr rdadda dr de modiga.
Han lyckas ocksé bevisa det!

2003 « 108 sidor = inbunden
ISBN: 9789189451971 1



Johanna Ejdeholm

Tunnel 13

13-drige Oskar dr en urban explorer, han under-
soker hemliga, forbjudna platser. Mest av allt
lingtar Oskar till Heds. Det dr ett Gvergivet
sjukhus fran andra virldskriget, dir det finns
dolda rum.

2014 « 128 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534850 @ 2

Ritta Jacobsson

Max ute i kylan

15-drige Max liv suger. Han har hamnat ute i
kylan. Men snart fair Max en chans attblien i
ginget igen. Han mdste bara spela bra i det nya
hockeylaget och imponera pa den populire
Anton.

2012 « 160 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533907 ® 0?2

Tomas Démstedt
Bild: Anders Westerberg

Vax upp - allvar i Alperna

Robin ska till Alperna med pappa och hans
kompis Tommy. Farsorna dlskar 6l, sprit och
kvinnor. Med till Alperna féljer ocksd Tommys
dotter Kim. Kim som Robin inte kan sluta att
tinka pa.

2012+ 112 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533693 @ 2

73



74

Magnus Ljunggren
Valkommen till landslaget!

Zacke dr 13 ar och spelar fotboll i Stuvsta IF.
Men det dr bara i drémmar han gér snygga mal.
Men en dag fir han en fantastisk chans. Nu
giller det att inte gora bort sig.

2015 « 84 sidor * mjukband
ISBN: 9789170535222 2



NS

|
L attpocket

I var serie Lattpocket far du
bra berattelseriett litet behdndigt format.
Det har ar perfekt [@sning for dig som inte
har sa mycket ork eller tid, men som vill
lasa en valskriven berattelse.



En humoristisk
berattelse fran

den svenska
landsbygden.

Utedasset

Camilla Wallgvister S p rakniva 2

Svea alskar sitt utedass. Inget ar sa trevligt och
avslappnande som att sitta dar och lyssna pa
skatornas tjatter. Men nu vill kommunen ta dasset
ifran henne. Det tanker Svea inte ga med pa!

“Morgonvinden tjuter mellan dassets springor. En trddgren rasslar mot
taket. Skatorna tjattrar i bjérkens topp. Svea lyssnar till alla ljud. Ah, vad
hon tycker om att sitta pa utedasset och fundera 6ver livet.”

En berittelse fran den svenska landsbygden, full av humor och udda
personer.



Camilla Wallgvister
Bengtssons hemlighet

Ett liv pa landet, det dr precis vad Johanna
behdover. Slippa stan, ta det lugnt, umgds med
grannarna, ha ndgra far. Faren ja. De smiter
en dag, och kutar raka vigen till arga bonden
Bengtssons tradgardsland.

2015 « 80 sidor  lattpocket
ISBN: 9789170535109 @ 2

Pamela Jaskoviak

Campingkarlek

Den hir novellen handlar om férbjuden
kirlek pa campingen. Ett stort drama i en
liten husvagn.

2013 « 86 sidor  lattpocket
ISBN: 9789170534218 ® 2

Sara Wadell
Den sista fyrvaktaren

Julius vaktar en fyr. Det har han gjort linge,
bara han och katten. Men en morgon knackar
det pa dorren. Det hir 4r en drabbande och
enkel kirlekshistoria om ensambhet, lingtan
och mod.

2015 « 76 sidor  lattpocket
ISBN: 9789170535178 @ 2

77



78

Niklas Magnusson

Det perfekta livet

Nir Ina och Lars flyttar in i sitt dromhus och
det perfekta livet ska borja 4r Ina 4nda inte helt
nojd. Allt dr utbytt men Ina dr inte néjd. Kanske
behéver hon géra om Lars?

2011 « 72 sidor  lattpocket
ISBN: 9789170533648 2

Jan-Olof Ekholm
Dédliga misstag

Alla gor fel ibland. Alla gér misstag. Men

alla misstag dr inte dodliga. Dédliga misstag
innehaller tre korta och spinnande berittelser.
Tre misstag som leder till mord.

1999 « 86 sidor « lattpocket
ISBN: 9789189042469 2

Henrik Bromander

En dag i paradiset

Morgan blir arbetslés och méste ga en soka-
jobb-kurs. Som tur dr borjar Madde pa kursen.
Tillsammans blir det ldttare att sta ut med
kicka jobbcoacher och téntiga lekar. Men
plotsligt slutar Madde dyka upp. Morgan
beslutar sig for att gora allt for att hitta henne.

2018 « 67 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073655 @ 2



Kjell E Genberg
Farligt frammande

Folk tror pa sa konstiga saker. De tror att
varelser fran rymden kommer till jorden i
flygande tefat. Huvudpersonen i boken tror
inte pa det. Men vad var det som hinde den
dér natten, egentligen?

2000 ¢ 64 sidor « lattpocket
ISBN: 9789189042742 2

Henning Mankell
Aterberittare: Johan Werkmister

Fotografens déd

Fotografen Simon Lamberg hittas dod, ihjil-
slagen i sin ateljé. Ndgra timmar senare ringer
telefonen hemma hos kommissarie Kurt
Wallander. Han har en enda uppgift: Att ta fast
mordaren.

2017 « 79 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188180964 @ 2

Marjaneh Bakhtiari
Foédelsedagen

Dawod ska fira dnnu en fodelsedag i Sverige.
Men det dr ingen i hans nirhet som vet om

att han fyller 4r. Dessutom maste han stinga
restaurangen dir han jobbar. Kommer han att
bli uppmirksammad pa sin fédelsedag?

2018 « 63 sidor  lattpocket
ISBN 9789188073730 ® 2

79



80

Eva Ask
Hotell Harmoni

“Kénner du att ndgonting hindrar dig frin att
vara lycklig? Men du vet inte vad det 4r?” Sa stdr
det pd visitkortet Miranda hittar pd marken.
Miranda bestimmer sig for att ringa numret pa
kortet.

2016 « 76 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073051 2

Tony Samuelsson

Hamnden

Inez vaknar inte. Hon som skulle kéra sin allra
forsta tur med nya korkortet, och sd hamnar
hon pé sjukhus, medvetslos. Inez mamma vet
nog vem som ir skyldig. Hon bestimmer sig for
att himnas.

2015 ¢ 72 sidor  lattpocket
ISBN: 9789170535192 @ 2

Lina Forss

Inte nagon som du

Nir Mayeh triffar Mange forstar hon snabbt att
de 4r vildigt olika. Mayeh 4r engagerad mot
rasism och tycker att det 4r viktigt att hjdlpa
andra. Mange verkar mest bry sig om sitt jobb
och fina bilar. Det finns ingen chans att det ska
bli de tva. Eller?

2019 « 70 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073778 @ 2



Hanna Tolander

Karlek stavas kottbulle

Amanda vill ha en valp. Hennes kille dr mer
tveksam. Men han jobbar ofta borta i veckorna,
och Amanda kénner sig ensam. Sa triffar hon
Yang, en gathund som behgver ett nytt hem.
Kirlek uppstar. Men sd kommer Amandas kille
hem och bestdmmer.

2017 « 90 sidor = lattpocket
ISBN: 9789188073150 2

Joel Berglund

Layla flyttar hemifran

Pa Riddargardens dldreboende far man svensk
trakig grot till frukost. Layla vill hellre ha
ndgot sott, som hon dr van vid. Ligenheten 4r
stor och fin, men det spelar ingen roll, Layla
vill inte bo hir.

2016+ 69 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073082 2

Madeleine Bick
Ladan

En dag star den bara dér. Lddan. Den vill ha
nagot av Maxi, men hon f6rstar inte vad. Hon
provar med saliv. Sedan med lite blod. Men den
ir 4ndd inte n6jd. Den krdver mer av henne.
Mycket mer.

2018 « 80 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073631 @ 2

81



82

Viveca och Camilla Sten

Langhelgen

Sara och Henrik har fatt lana en stuga vid kus-

ten. Redan forsta kvillen borjar mirkliga saker
hinda och snart forstir Sara att langhelgen vid
havet var ett misstag.

2018 « 80 sidor  lattpocket
ISBN: 9789188073754 @ 2

Henning Mankell
Aterberittare: Johan Werkmister

Mannen pa stranden

En man sitter dod i baksitet pd en taxi.
Var han sjuk eller har han begatt sjilvmord?
Kommissarie Wallander soker svar.

2017 « 75 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073396 @ 2

Hékan Nesser
Aterberittare: Johan Werkmister

Ormblomman

Vera Kalla kallades for Ormblomman. Hon var
vacker och spdnnande. Pl6tsligt var hon for-

svunnen. Trettio ar senare kommer ett brev till
Henry Maartens som Ormblomman har skrivit.

2017 « 77 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073372 2



Svedelid, Engholm, Genberg
Pengarna eller doden,
3 mordhistorier

Lds om himndlystna mordare och farliga
forilskelser i novellerna Blixt fran klar himmel
och Bedragen i Grekland. Hur illa det kan ga om
man tar pa sig ndgon annans ytterklader kan
man ldsa i Ldnta kldder.

2007 « 95 sidor « lattpocket
ISBN: 9789170531088 2

Camilla Wallgvister
Pa andra sidan vagen

Yusuf och Mariam &r vana vid bullret frén
gatorna i Bagdad. Trots flera ar i Sverige har
de d@nnu inte lyckats f4 ndgra jobb. Nu gor de
ett forsok pd landsbygden. En ovintad vinskap
uppstar.

2012 « 106 sidor « lattpocket
ISBN: 9789170533938 2

Anna Fredriksson

Resvaskan

Nagra dagar fore julafton hittar barnmorskan
Disa en resviska pa bussen. Viskan innehaller
bara tre saker: en skinnjacka, en julklapp och
en lapp dir det stir FORLAT. Hon bestimmer
sig for att hitta vdskans dgare.

2018 « 71 sidor  lattpocket
ISBN: 9789188073747 ® 2

83



84

Pamela Jaskoviak

Rolands resa

Roland ir sextio dr och har levt ett stillsamt
liv utan familj eller nédra vinner. Nédr han gar i
pension Gvertalar hans kollega honom att resa
till Thailand. Diar méter Roland ndgon som
forandrar hans liv.

2011 « 70 sidor « lattpocket
ISBN: 9789170533600 2

Ulla Trenter

Samtal med doden

Ulla Trenter har skrivit ménga spannande
berittelser. Samtal med doden ir hennes forsta
lattlidsta bok.

2004 « 69 sidor « lattpocket
ISBN: 9789170530128 2

Pamela Jaskoviak

Sista dagen av ensamhet

Det ringde pa dorren. Dir stod Roger. Han
var snygg och luktade citron. Ogonen var lika
grona som for sju ar sedan. En berittelse om
underbar kirlek, svek och lingtan.

2015 « 68 sidor « lattpocket
ISBN: 9789170535062 ® 2



“Amanda vill kbpa en valp.
Inte vilken valp som helst,

den maste vara sot och se
gullig ut pa bild.”

Karlek
stavas
kottbulle

Hanna Tolander

Kan en ruménsk gatuhund vara valpen
som Amanda langtat efter sa lange?

Hon vill ju sa gdrna ha en hund. Den skulle vara ett bra sillskap under
veckorna nir Amandas kille Johan 4r borta pa jobb. Hunden som heter
Yang far folja med hem, dven om Yang varken ar liten eller sarskilt gullig.
Nir Johan kommer hem stéller han ultimatum — det ir jag eller hunden!

— Vad ir det dar?
—Det ddr dr var hund, dlskling.
—Det dr Yang. Kom, Yang, och hilsa pa Johan.

Johan gor en grimas. Han ser néstan dcklad ut.
— Du skojar. Den ir ju ful som stryk. Och jéttestor! SpfékﬂlVé 2



86

Jan-Olof Ekholm
Slag i saken

I staden var det inte mdnga som blev ledsna
over Hardy Alfredssons dod. Tvirtom. Det
var manga som tyckte att han fick vad han
fortjinade. Redan som ung blev han kidnd som
en brikstake.

2008 « 153 sidor « lattpocket
ISBN: 9789170531309 2

Cecilia Davidsson
Tjock-Ida

Tjock-Ida har inte pratat pa tio ar. En kort stund
far hon kontakt med Cilla som far en inblick
ivem Tjock-Ida en gang var. En bok om tva
minniskor, vars liv 4r mer sammanflitade dn
nagon kan ana.

2012 « 60 sidor « lattpocket
ISBN: 9879170533877 @ 2

Jack Werner
Under Slussen

Det gar rykten om varelser som lever i gangarna
under Slussen i Stockholm. Varelser som liknar
minniskor, men 4nda inte. Ett rad till dig som
laser det har: Hall dig langt ifran Slussen.

2018 « 80 sidor  lattpocket
ISBN: 9789188073662 ® 2



Camilla Wallgvister

Utedasset

Svea dlskar sitt utedass. Inget dr sd trevligt och
avslappnande som att sitta dir och lyssna pa
skatornas tjatter. Men nu vill kommunen ta
dasset ifran henne. Det tinker Svea inte ga
med pa!

2016 « 96 sidor  lattpocket
ISBN: 9789188073136 2

K G Johansson
Varning: Framtid

Boken innehaéller tva spinnande och tinkvirda
science fiction-berittelser.

2010 « 92 sidor  lattpocket
ISBN: 9789170533105 2

John Ajvide Lindqvist
Aterberittare: Klara Lindell

Vart blod, vara ben

Nir Robin spelar piano brukar hans pappa
sitta i kdket och lyssna. En dag spelar Robin en
obehaglig melodi. En melodi som far pappan
att vilja gora fasansfulla saker.

2018 « 80 sidor  lattpocket
ISBN: 9789188073624 ® 2

87



VI TIPSAR!

Sprakniva 2

“Aldreboende?!
Ska jag bo pa ett sjukhus?
Jag dor hellre! ”

Layla
flyttar
hemifran

Joel Berglund
Layla har blivit fér glomsk for att bo sjalv. Men hon far
inte flytta in hos sin sons familj. Han sager att man inte
gor sa i Sverige.

Pa Riddargardens dldreboende far man svensk trakig grot till frukost.
Layla vill hellre ha nagot sott, som hon 4r van vid. Ligenheten ir stor och
fin, men det spelar ingen roll. Layla vill inte bo hir. Hon har bara roligt
ndr Ronny kommer och hilsar pd. Han hjdlper till att laga mat och stdda.

Sedan sitter de och pratar pa Laylas balkong. De pratar om fina minnen
och skrattar tillsammans.

Layla flyttar hemifrdn ar en Littpocket.



Emmy Abrahamson

Van sokes

Sofia kommer pd att hon inte har ndgra vinner.
Hon har visserligen 335 kontakter pa Facebook,
en man och tva barn. Men hon har ingen att
dricka drinkar med eller berdtta hemligheter
for. Vi far folja hennes sokande efter vinner,
som gang pd gang slutar i katastrof.

2018 « 81 sidor  lattpocket
ISBN: 9789188073716 ® 2

LATTLAST

MOA ERIKSSON SANDBERG

ARETS SEMLA

Moa Eriksson Sandberg

Arets semla

Nir Fulin triffar bagaren Gustav Fager blir hon
genast fordlskad. Han verkar helt perfekt. Men
redan pa deras forsta dejt sdger Gustav ndgot
riktigt dumt. Finns det nagot han kan gora for
att Fulin ska forlata honom?

2019 « 70 sidor « lattpocket
ISBN: 9789188073723 @ 2

89



¥
Fakta

LL-forlaget ger ut manga faktabdcker
iInom omraden som historia, konst,
samhélle och sport. En del bocker har lite
text och mycket bilder medan andra har lite
mer text och ar for dig som vill [dsa
lite tjockare bocker.



Agneta Slonawski
Bild: Bibbie Friman

Anna pa Branné

Anna pd Brinno handlar om att bli en fri och
sjdlvstindig person och om att kunna leva sitt
liv som man sjilv vill. En varm bok dir text och
foto tar lika stor plats.

2016 « 90 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535376 @ 1

Camilla Gunnarsson

Att gora slut

Att bli ihop med ndgon 4r underbart. Det dr
pirrigt, kul och hirligt. Men hur gar det till nir
kirleken tar slut? De hir boken handlar om att
vdga fatta beslutet, om rddslan for att sdra och
om modet att viga satsa pa ndgot nytt.

2016 « 56 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073037 2

Gunilla Lundahl

Bild: Peder Bjorkegren

Bilar och broar, sportskor och
stolar - Design forr och nu

Koppen du dricker ur, stolen du sitter pd eller
dina sportskor — har du tinkt pa vem som har
designat dessa saker? Bakom varje bild finns
olika berittelser. Vad kidnner du igen?

2005 « 172 sidor « inbunden
ISBN: 9789170530401 3

91



VI TIPSAR!

Funkisfestivalen

Helene Lumbholdt
Bild: Martin Henningsson

Folj med pa Funkisfestival — en fantastisk fest full av glitter och
glamour! Funkisfestivalen 4r en sdngtavling for personer med
funktionsnedsittning. Men mest handlar Funkisfestivalen om glddje.
Om lyckan att sta pa scen och fa sjunga.

Sprakniva 1



Ylva Killander
Bild: Anik Almqvist

Dansa salsa med mig
“Mitt problem ir att jag dr blyg. For tjejer alltsa.

Det 4r inte ldtt. Jag vill ju triffa en tjej att vara
ihop med. Hur ska det g3 till?”

2012 « 76 sidor * mjukband
ISBN: 9789170533914 @ 1

Helene Lumbholdt
Bild: Martin Henningsson

Funkisfestivalen

Fo6lj med pa Funkisfestival — en fantastisk fest
full av glitter och glamour! Funkisfestivalen &r
en sangtivling for personer med funktionsned-
sdttning. Men mest handlar Funkisfestivalen om
glidje. Om lyckan att std pd scen och fi sjunga.

2018 « 70 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073525 @ 1

Joar Tiberg
Bild: Siri Carlén

Faglarna och vi
Féaglarna och vi 4r en berittelse om livet i
naturen, dir inget saknar mening. Folj faglar-

nas liv genom fyra drstider. Och ménniskornas.
Boken innehéller manga vackra illustrationer.

2016 « 86 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535390 ® 2

93



Malcolm Jacobsson
Bild: Malcolm Jacobsson

Graffitins historia

Graffiti vicker manga fragor, provocerar och
uppror. Klotter eller gatukonst — det finns
manga sdtt att se pa sprejmalade bilder och
symboler pa offentliga byggnader. Folj graffittin
fran New York till Luled.

2011 « 160 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533594 3

Rikard Jakbo
Bild: Bergtin, Tengner

Hardrock!

Lids om artisterna bakom de legendariska
grupperna och deras gimmicks. Vad 4r det for
skillnad pa punk och hérdrock? Pa Death Metal
och Thrash Metal?

2007 « 126 sidor = inbunden
ISBN: 9789170531224 3

94

Bella Linde och Lena Granefelt

Odlai Sverige

Odla i Sverige dr en faktabok med ménga bilder.
Det hir dr boken for dig som vill odla ekolo-
giskt och fa friska fina skordar. For att odla
gronsaker i Sverige behover du kunna nagra
knep. Hir far du ménga bra tips.

2019 « 96 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073792 3



Bengt Fredrikson
Bild: arkivfoton

Schlagerhjaltar -
fran Abba till Loreen

I boken presenteras 10 artister som blivit
svenska folkets Schlagerhjdltar. Och sd far vi
fakta om latskrivare, scenkldder och mycket,
mycket mer.

2013« 112 sidor * mjukband
ISBN: 9789170534317 @ 2

Joar Tiberg
Bild: Ylva Bergman

Skogen berattar

Poetiska texter och fotografier fran en svensk
skog. Vad har triden att beritta? Och vad siger
djuren till oss?

2017 « 88 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073297 ® 2

Karolin Olsson
Bild: Erja Lemoinen

Sticka, virka, brodera

En inspirationsbok om handarbete, om ménnisk-
orna bakom och deras lust och drivkraft till
skapandet. I boken méter vi méinniskor i olika
aldrar och med olika bakgrund som virkar,
stickar och broderar av hjirtats lust.

2017 » 80 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073167 @ 3

95



Martin Nauclér

Tva roller och ett brollop

Sofia och Pablo lirde kdnna varandra nir de var
med i en dansgrupp. Sedan har de fortsatt att
sta pa scen tillsammans i en teatergrupp. Dir
spelade de kirleksparet i Orfeus och Eurydike.

2010 « 78 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533204 1

Ylva Killander
Bild: Sanna Nicklasson

Tvatta handerna och
hela kroppen
Det dr viktigt att vara ren och ta hand om sin

kropp. Det skyddar dig och andra fran att bli
sjuka, och det visar att du bryr dig om andra.

2014 « 100 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534782 2

96

Alice Kassius Eggers
Bild: Anki Almqvist

Tavla med hunden Zolo

Linnea har en hund som heter Zolo. Tillsam-
mans med Linnea 4r han med i olika tdvlingar,
dir de dansar till musik. T4dvla med Zolo dr en
bildbaserad faktaberittelse fylld av hirliga
hundbilder i farg.

2012 « 80 sidor * mjukband
ISBN: 9789170533983 1



i Tip SARs

Sveriges historia
= Bfnrgegm !mStld till EU

=




Arne Jartelius
Bild: Mika Korhonen

Vem alskar en hemlds?

Sju personer, kvinnor och min, berdttar om
sina liv i dagens Sverige. Gemensamt for alli-
hop ir att de inte har ndgonstans att bo, och att
de dr fattiga och arbetslosa.

2007 « 67 sidor * storpocket
ISBN: 9789170531026 2

Karin och Ylva Sundgren
Vaga vego!

Laga gidrna mat efter sisong och vilj ravaror
som odlas ndra. Maten smakar sd mycket
godare da. I boken Viga vego! finns recept med
ndgra av de vanligaste gronsakerna som odlas i
Sverige. Laga, 4t och njut!

2018 « 128 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073402 2

98

Bearbetning frén bok pa Gothia fortbildning
Aterberittare: Ingrid Sundqvist

Vanta barn

Att vinta barn dr ofta en tid av spanning, glddje
och forvintan. Samtidigt 4r det en tid av stor
forandring. Pa lattlast och tillgidnglig svenska
far du svar pa fragor kring graviditet och
forlossning.

2017 « 80 sidor * mjukband
ISBN: 9789188073242 @ 2



Susanne Viborg
Bild: Pia Hammar

Ata efter arstid

Hir finns recept pa huvudritter, tillbehér och
desserter som passar for olika drstider. Du far
ldsa om personer som viljer att laga mat som ar
bra f6r bade minniskan och miljon.

2014 « 112 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534843 3

99



100

Bengt Fredrikson
Bild: Erica Jacobsson

Albert Einstein
- det modiga geniet 230 kr

Vi far lira kinna minniskan bakom de
berémda relativitetsteorierna. Albert Einsteins
vig mot berommelse och Nobelpris var inte
spikrak, men han vagade tinka pd nya sitt.

2015 « 140 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535253 @ 3

Bengt Fredrikson
Bild: Ivar Martinsson

Alfred Nobel,
den olycklige uppfinnaren

Alfred Nobel 4r en av virldens mest kinda
svenskar. Bengt Fredrikson berittar om
uppfinningarna som blev succéer och livet i lyx.
Men ocksd om Alfreds fattiga uppvixt.

2013 « 185 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534409 3



Mona Larsson
August Strindberg -
bilder ur hans liv

Strindberg dlskade sommaren och skirgarden.
Det skriver han om i Hemsoéborna. Men han
skrev ocksa om hur det kidnns att vara ensam
och riddd, att tro att ingen tycker om en, att
lingta hem.

2012 « 136 sidor = inbunden
ISBN: 9789170533754 2

Mats Ahlsén
Axel var idiot

Axel var idiot dr den sanna historien om ett liv
som utvecklingsstord i Sverige pd 1900-talet.
Ett undangomt liv, fyllt av skam, véld och lasta
dorrar. Boken dr illustrerad med privata foton.

2015« 176 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535239 @ 2

Bengt Fredrikson
Europa brinner - Hitler
och andra varldskriget

Europa brinner foljer Adolf Hitlers liv fran
ungdomsaren till slutet i bunkern i Berlins
ruiner. Vi far lisa om alla viktiga skeenden
under kriget — blixtkriget, iskylan i Stalingrad,
D-dagen oc mycket annat.

2009 « 217 sidor « inbunden
ISBN: 9789170532979 3

101



Mats Ahlsén
Ingen ska fa veta -
en fotoberattelse

Ingen ska fa veta dr berittelsen om Engla
och Ragnar. En kirlekshistoria som borjar
lyckligt men slutar sorgligt. Det dr en nira
och personlig fotoberittelse om familje-
hemligheter.

2014 - 80 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534768 @ 1

Jerker Jansson

Jag soker: karlek

Kan man hitta dkta kirlek pa internet? Bland
lurendrejare, tillfixade profilbilder och desperata
ensamsurfare? Jerker tinker prova. Vi far félja
med pa en dejtingresa i verkligheten.

2016 88 sidor * storpocket
ISBN: 9789188073075 2

102

Zlatan Ibrahimovic, David Lagerkrantz
Aterberittare: Mats Winblad

Jag ar Zlatan

Med egna ord berittar Zlatan om kampen och
kickarna, om livet som en av virldens bista
fotbollsspelare. Trixen fran férorten tog han
med sig till fotbollsplanen nir han blev proffs.

2012 « 240 sidor « storpocket
ISBN: 9789170533952 3



Carin Svensson
Bild: Niklas Asker

Leonardo da Vinci -
Den gatfulle mastaren

Lir kdnna uppfinnaren, konstniren och
vetenskapsmannen som var flera hundra
ar fore sin tid. Leonardo da Vinci levde ett
spannande liv i Italien pa 1400-talet.

2016 « 120 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073099 3

Thomas Buergenthal
Aterberittare: Johan Werkmister

Lyckobarnet : pojken som
overlevde forintelsen

Thomas Buergenthal var tio ar nir han sldpptes
ut frdn koncentrationsligret Sachsenhausen.
Han 4r en av de yngsta som har 6verlevt
Forintelsen.

2011 « 104 sidor « pocket
ISBN: 9789170533396 2

Carin Svensson
Bild: Erica Jacobsson

Marie Curie - forskaren
som sprangde granser

Marie Curie var den forsta kvinna som fick
Nobelpriset. Vad exakt var det hon upptickte?
I boken far vi ldsa om hennes liv som var fyllt
av arbete och framging.

2010 « 128 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533341 3

103



104

MELIN

Mats Ahlsén

Mats Melin
- fran Hudik med karlek 209 kr

En av Sveriges mest omtyckta skadespelare,
kind fran Glada Hudik-teatern och ICA-
reklamen. I denna biografi 6ver Mats Melin far
du lisa om hans svara men ocksd underbara
barndom och om varfor han ir sa dlskad.

2018 « 88 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073440 @ 1

Jerker Jansson

Mitt liv med Asperger

Det hir 4r Jerkers personliga berittelse om hur
det dr att leva med Asperger. Idag dr han glad
over sin diagnos. Den forklarade sd mycket
och han har ldrt sig hur han littare ska klara
vardagen.

2014 - 96 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534997 @ 3

Bengt Fredrikson
Sveriges historia
- franistid till EU

I denna rikt illustrerade faktabok berdttar
Bengt Fredrikson medryckande om de hindel-
ser och personer som har gjort Sverige till det
land vileveriidag.

2019 - 288 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073594 @ 3



Bengt Fredrikson
Titanic - katastrofen

Det 4r hundra ar sedan Titanic kolliderade
med ett isberg och sjonk. Vi féljer passagerarna
fran tredje klass, telegrafisten som desperat
sokte hjilp och kaptenen som foljde med sitt
skepp ner i djupet.

2012 « 158 sidor « inbunden
ISBN: 9789170533716 @ 3

Jan-Ewert Strombick
Bild: Lucas Svedberg

Upp till kamp

Haymarket Square i Chicago, maj 1886. Dir
borjar historien om klasskampens hogtidsdag

1 maj. Dir slutade livet for ett antal arbetare som
protesterade mot fruktansvirda férhallanden i
fabrikerna.

2016 « 144 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535413 3

Lars Holmblad
Bild: Julie Leonardsson

Vikingarnas varld

I den hir boken finns fakta om vikingarna,
deras tid och liv, sjéfirder och uppticktsfarder,
deras asatro och mote med kristendomen och
mycket mer. Boken 4r rikt illustrerad i farg.

2006 + 94 sidor = inbunden
ISBN: 9789189451186 2

105



106

Johan Persson, Martin Schibbye
Aterberittare: Mats Ahlsén

438 dagar

438 dagar satt journalisten Martin Schibbye
och fotografen Johan Persson i fangelse i
Etiopien. Efter bara ndgra dagar i landet blev de
skjutna av polisen, fingslade och anklagade for
terrorism. Det hir dr deras berittelse.

2014 « 224 sidor » hiftad
ISBN: 9789170534829 ® 3

Carlos Rojas
Bild: Henrik Firlin

Byta land
- en bok om migration
Minniskor har alltid flyttat. Till nya platser

och lander. Boken handlar om migration. Om
varfor folk flyttar och vilka regler som finns.

2016 « 80 sidor « inbunden
ISBN: 9789188073068 2



Birgitta Lagerlof
Bild: Carolina Freiholtz

Jag kallas tiggare

Vem idr Vasile, och varfor lever han pa gatan? Vi
far lara kdnna Vasile som berittare sin historia.
Boken ir rikt illustrerad med foton fran bade
Sverige och Ruminien. Det hir dr en reportage-
bok dir EU-migranterna dr huvudpersoner.

2017« 100 sidor = inbunden
ISBN: 9789188073198 @1

Karin Tidestrém, Ylva Sundgren

Mellan hopp och fértvivlan -
berattelser om barnléshet

Tre par kimpar for att fd barn. De gar igenom
missfall och IVE-behandlingar. De lingtar sd
mycket att det gor ont. De kastas mellan hopp
och fortvivlan. De forsoker igen och igen. Det
bara maste ga.

2013 « 84 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534232 2

Aterberittare: Hanna Wallsten

Nya testamentet

Nya testamentet kommer for forsta gdngen pa
lattare svenska, alla kapitel och verser fran
originalet finns kvar. Med en luftigare form-
givning och ett enklare sprak blir virldens mest
kinda bok tillganglig for fler. Boken ges ut i
samarbete med Svenska Bibelsillskapet.

2018 « 282 sidor  flexband )
ISBN: 9789188073235 @® lstt svenska

107



Sverige-
En
lattlast
faktabok

8 Sidor

Sverige ar ett stort land.
Och det &r ett ganska
krangligt land. Den som
vill férsta hur Sverige ar och fungerar maste jobba hart.
Vi har forsokt att gora det lite lattare.

Dirfor har vi delat upp landet i knappt hundra bitar. Och sa berittar vi
om Sverige bit for bit. Nar du har ldst om alla bitar, har det blivit littare
att forstd pusslet Sverige. Hir kan du ldsa om lagar och regler, om kultur
och media, om hur det dr att vara barn i Sverige och vad som hidnder nir
du blir gammal. Boken ir skriven av redaktionen pd den littlidsta tidningen
8 Sidor.

I Sverige maste man

vara 18 ar for att
dricka alkohol pa en
bar eller restaurang.

Sprakniva 2



Sara Teleman

Rostratt for kvinnor

Runtom i virlden firar kvinnlig rostrétt 100 r.
I Sverige fick kvinnorna g3 till valurnorna forsta
gangen 1921. Men vad ledde fram till denna
forindring? Folj med pd en fartfylld resa genom
historien.

2016 « 100 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535369 3

8 Sidor

Sverige
- en lattlast faktabok

Sverige ar ett stort land. Och det dr ett ganska
kringligt land. Den som vill forsta hur Sverige
ar och fungerar maéste jobba hart. Vi har férsokt
att gora det lite ldttare.

2016 « 130 sidor « storpocket
ISBN: 9789188073280 2

Erik Rosqvist
Sa funkar lagarna

Det finns tusentals lagar som paverkar vara liv
varje dag. I den nya utgdvan av Sd funkar
lagarna presenteras de allra viktigaste. Manga
av dem dr sjdlvklara. Men ibland blir det mer
komplicerat.

2017 « 100 sidor * mjukband
ISBN: 9789188073259 @ 2

109



110

Ylva Killander
Bild: Caroline Freiholtz

Jag kanner mig arg

Den hir boken handlar om ilska. Om att bli
frustrerad, och hur det ir nir man inte kan bli
arg. Therese, Rolf och Janne berdttar om sin
ilska. Boken har médnga bilder att kidnna igen sig
i och diskutera.

2015 « 80 sidor * mjukband
ISBN: 9789170535079 ® 1

Helene Lumholdt
Bild: Caroline Freiholtz

Jag kanner mig glad

Ange, Jenny och Elsa berdttar om vad som

gor dem glada, hur de visar glidje och om
situationer ndr det dr svart att kidnna sig glad.
Det hir 4r den andra boken i LL-f6rlagets serie
om kinslor.

2014 « 104 sidor « mjukband
ISBN: 9789170534805 ® 1



“Den som ar redo for sex
kanner en stark lust och
nyfikenhet. Att vara
redo ger en trygg kansla.”

Latta
sexboken

Inti Chavez Perez
Bild: Sara Teleman

Kunskap hjalper oss att valja vad vi vill géra med var
lust. I Latta sexboken far du mangder av fakta och
tips. Dar kan du ocksa ldsa om fordomar, grupptryck
och samhallets syn pa sex.

Litta sexboken dr den forsta heltickande sexboken pa littldst svenska.
Boken bygger pa de minga samtal med ungdomar som Inti Chavez Perez
har haft i sin roll som sexualupplysare. Alla 4r unika. I Ldtta sexboken kom-
mer mangfalden till uttryck, bade i text och bild. Boken &r rikt

illustrerad av Sara Teleman. Lditta sexboken vander sig till ungdomar

men passar lika bra for vuxna, att lisa ensam eller tillsammans.

Sprakniva 2



Helene Lumholdt
Bild: Martin Nauclér

Jag kanner mig ledsen

Alla minniskor blir ledsna ibland. "Nir jag blir
ledsen gor det forst ont i brostet. Sedan sprider
sig det onda i hela kroppen”, sdger Olle. Vad gor
dig ledsen? Och vad gor dig glad?

2013 « 104 sidor = mjukband
ISBN: 9789170534324 @ 1

Inti Chawez Perez
Bild: Sara Teleman

Jag och du

Jag och du, dr en bok om sex, kinslor och
relationer. Den dr framst tdnk for nyanlidnda
ungdomar som behover stod och information
om fridgor som kan vara svdra att hantera pa
egen hand. Boken finns pa enkel svenska och
pé arabiska.

2017 + 140 sidor = inbunden

ISBN: 9789188073204 @ 2

112

Maria O’Donnell

Klimakteriet

Plotsligt mar man daligt, kdnner sig ledsen, och
kroppen kinns annorlunda. Fast klimakteriet
ar nagot helt naturligt pratar vi vildigt lite om
det. Maste det vara sa?

2016 « 64 sidor * mjukband
ISBN: 9789188073020 2



Andreas Bylund
Kompisar, karlek, kanslor

I den hir boken far du hjilp med problem du
moter i vardagen. Boken sdger inte at dig vad
du ska gora. Anvind istillet boken med dina

kompisar, prata och tink sjdlv.

2005« 111 sidor = inbunden
ISBN: 9789170530487 2

Inti Chavez Perez
Bild: Sara Teleman

Latta sexboken

Kunskap hjilper oss att vilja vad vi vill géra
med var lust. I Ldtta sexboken far du mangder
av fakta och tips. Didr kan du ocksé ldsa om
fordomar, grupptryck och sambhillets syn pa sex.

2014 » 232 sidor = inbunden
ISBN: 9789170534973 @ 3

Andreas Bylund
Vad sager kroppen?

En kram du inte dr beredd pa, kdnns den skén
eller bara obekvam? Det hir 4r en bok om
beroring och nidrhet. Hur tar man pd andra
och hur far andra ta pé dig? Forfattaren jobbar
inom omsorgen.

2008 « 70 sidor « inbunden
ISBN: 9789170532054 1

113



114

Arne Norlin )
Avspark till Overtid
- Allt om fotboll

Hir far du veta det mesta om fotboll, som hur
man slar den perfekta frisparken och forsvarar
sig ndr motstdndarna anfaller. Vem ir den
fulaste fotbollsfuskaren och vilka &r virldens
bista spelare?

2006 « 88 sidor « inbunden
ISBN: 9789170530661 3

Martin Nauclér

Jeffrey Ige

Fotografen Martin Nauclér har foljt silver-
medaljoren Jeffrey Ige under hela hans idrotts-
karridr, pa tivlingar och i vardagen. Jeftrey,
som har en lindrig utvecklingsstérning, har
blivit en viktig férebild for manga.

2013 « 87 sidor « inbunden
ISBN: 9789170534447 @ 1



Mats Winblad
Bild: Pekka Paikko

Ny i laget

Om Malin har ett lag, har hon alltid en plats dar
hon kidnner sig hemma. Da gar allt annat mycket
enklare ocksd. Nir hon flyttar till Stockholm
fordndras hela hennes liv. Vad betyder fotbollen
dar

2015 « 92 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535185 ® 2

Josefin Olevik
Bild: Ylva Sundgren

Pa djupt vatten

Jag tror att jag bara dr radd for en enda sak i
hela virlden. Att vara i vatten, siger Sree. Hon
kan inte simma. Hur 4r det att ldra sig simma
som vuxen?

2015 « 104 sidor = inbunden
ISBN: 9789170535154 @ 2

Mattias Klefbeck
Bild: Ulf Palm

Vagen till Vasaloppet
Elin ska dka Vasaloppet, nio mil pa skidor fran
Sidlen till Mora. Det 4r virldens lingsta skid-

tavling. Hon har forberett sig och tranat i flera
manader.

2015 « 64 sidor « inbunden
ISBN: 9789170535086 ® 2

115



116

Register forfattare

8 Sidor

A

Abrahamson Emmy

Ahlsén Mats

Ahlsén Mats

Ahlsén Mats

Ahrnstedt Simona

Ajvide Lindqvist John

Ajvide Lindqvist John

Ajvide Lindqvist John

Ajvide Lindqvist John

Andersson Lena

Andersson Micka

Andersson Sarah och Lars Lindqvist
Andersson Sarah och Lars Lindqvist
Arro Lena

Ask Eva

Austen Jane

Austen Jane

B

Backman Fredrik
Bakhtiari Marjaneh
Bandello Matteo
Bengtsson Torsten
Bengtsson Torsten
Bengtsson Torsten

Berglund Joel

Sverige — en ldttldst faktabok

Vin sokes

Axel var idiot

Ingen ska fa veta — en fotoberittelse

Mats Melin — frén Hudik med kirlek
En enda risk

Minniskohamn

Nir de doda vaknar

Vampyren i Blackeberg

Vart blod, vira ben

Var det bra sa?

Moa ilskar Jesse — en kirlekshistoria
Brak i bilen, Sjobergs affir, del 2

Ut med hunden, Sjobergs affir, del 1
Jag heter dod

Hotell Harmoni

Emma

Stolthet och férdom

En man som heter Ove
Fodelsedagen

Romeo och Julia

Ett regn av bomber

I krigets skugga
Tillbaka till ett krig
Layla flyttar hemifran

109

89
101
102
104
13
51
52
53
87
28
66
27
27
51
80
32
42

14
79
40
62
63
72
81



Bjorn Maria och Niklas Krog
Bjorn Maria och Niklas Krog
Bjorn Maria och Niklas Krog
Blixt Thea

Borgkvist Cecilia
Bromander Henrik

Bronté Charlotte

Brundin Anders

Buergenthal Thomas
Byekwaso Monica

Byekwaso Monica

Byekwaso Monica

Byekwaso Monica

Bylund Andreas

Bylund Andreas

Bick Madeleine

C
Chawez Perez Inti

Chavez Perez Inti

D

Davidsson Cecilia
Davidsson Cecilia
Dickens Charles
Dickens Charles
Dostojevskij Fjodor
Doyle Arthur Conan

Dumas Alexandre

Kickboxaren
Kickboxaren 2 — Fightern
Kickboxaren 3 — Slutkampen
En egen pojkvin
Kattvinter

En dag i paradiset

Jane Eyre

Rufus sista resa
Lyckobarnet

Brorsor med brudar
Bista brorsorna

Moa och Miranda

Tvé smarta brorsor
Kompisar, kirlek, kinslor
Vad sdger kroppen?
Ladan

Jag och du

Litta sexboken

I huvudet pa Sigrid
Tjock-Ida

Lysande utsikter
Spokhistorier vid jul
Brott och straff
Sherlock Holmes

Kameliadamen

64
64
65
13
19
78
35
70
103
58
58
21
60
113
113
81

112

113

16
86
37
41
30
40
35

117



118

Doémstedt Tomas

Domstedt Tomas

1g

Ejdeholm Johanna
Ekholm Jan-Olof
Ekholm Jan-Olof
Engberg Martin
Engberg Martin
Engdahl Britt

Engholm Ahrvid
Eriksson Sandberg Moa

F

Falck Carolina
Fogelstrom Per Anders
Fogelstrom Per Anders
Forss Lina

Franzén Elisabet
Franzén Elisabet
Fredén Kristina
Fredrikson Bengt
Fredrikson Bengt
Fredrikson Bengt
Fredrikson Bengt
Fredrikson Bengt
Fredrikson Bengt
Fredriksson Anna

Fredriksson Marianne

Kampen mot klockan

Vix upp — allvar i Alperna

Tunnel 13

Dodliga misstag

Slag i saken

Finns i sjon

Hemligheten

Nir natten 4r som morkast

Pengarna eller déden: 3 mordhistorier

Arets semla

Fettot

Mina drommars stad + Barn av sin stad
Minns du den stad + I en férvandlad stad
Inte ndgon som du

Kattvinter

Sista dansen

Den nya flickan

Albert Einstein — det modiga geniet

Alfred Nobel — den olycklige uppfinnaren

Europa brinner — Hitler och andra virldskriget

Schlagerhjiltar — fran Abba till Loreen
Sveriges historia — fran istid till EU
Titanic — katastrofen

Resviskan

Anna, Hanna och Johanna

64
73

73
78
86
15
16
68
83
89

62
38
38
80
19
26
60
100
100
101
95
104
105
83
11



Fredriksson Marianne

Frey-Skott Emma

G

Genberg Kjell E

Genberg Kjell E

Genberg Kjell E

Gesén Pernilla

Gesén Pernilla

Granefelt Lena och Bella Linde
Guillou Jan

Gunnarsson Camilla

H
Holmblad Lars

Homeros

I
Ibrahimovic Zlatan, Lagerkrantz David
Infante Azocar Ulises

Ingelman-Sundberg Catharina

J

Jacobsson Malcolm
Jacobsson Ritta
Jacobsson Ritta
Jacobsson Ritta
Jakbo Rikard

Jansson Jerker

Simon och ekarna

Ogat — 13 korta skrickhistorier

Den som gréver en grop...

Farligt frimmande

Pengarna eller déden: 3 mordhistorier
Ella, vilken bitch

Jag vill vara Ella

Odla i Sverige

Ondskan

Att gora slut

Vikingarnas virld

Odysséen

Jag dr Zlatan
Pappas lat

Kaffe med ran

Graffitins historia

Den som griver en grop...
En farlig vin

Max ute i kylan
Hardrock!

Jag soker: kirlek

26
54

78
79
83
62
64
94
25
91

105
39

114
69
18

94
78
62
73
94

102

119



120

Jansson Jerker
Jaskoviak Pamela
Jaskoviak Pamela
Jaskoviak Pamela
Jersild PC
Johansson Elsie
Johansson Elsie
Johansson Elsie
Johansson Johan
Johansson K G
Jonasson Jonas
Jonlos Marita
Jungstedt Mari
Jungstedt Mari

Jértelius Arne

K

Kassius Eggers Alice

Kempe Mats

Kepler Lars

Kertesz Imre

Killander Ylva

Killander Ylva

Killander Ylva

Klefbeck Mattias

Krog Niklas och Maria Bjérn
Krog Niklas och Maria Bjorn
Krog Niklas och Maria Bj6érn
Krog Niklas

Mitt liv med Asperger
Campingkirlek
Rolands resa

Sista dagen av ensamhet
Barnens 6
Glasfaglarna
Mosippan

Nancy

Johans poesi

Varning: Framtid
Mordar-Anders

P4 jobbet 9 till 5

Den du inte ser

Den farliga leken

Vem ilskar en hemlos?

Tévla med hunden Zolo
Sakerna vi dlskade
Hypnotisdren

Mannen utan 6de
Dansa salsa med mig

Jag kinner mig arg

Tvitta hinderna och hela kroppen

Vigen till Vasaloppet
Kickboxaren

Kickboxaren 2 — Fightern
Kickboxaren 3 — Slutkampen

I krigarens spar

104
77
84
84
11
15
21
22
18
87
21
25
45
46
98

96
26
50
20
93

110
9

115
64
64
65
63



Krog Niklas
Kiichen Maria
Kiichen Maria

Killgren Helena E

IL;

Laestadius Ann-Helén
Lagerlof Birgitta
Lagerlof Selma
Lagerlof Selma
Lagerlof Selma
Lagerlof Selma
Lagerlof Selma
Lagerlof Selma
Lagerlof Selma
Lagerlof Selma
Larsson Mona
Lawrence D H

Lidfeldt Cecilia

Linde Bella och Lena Granefelt
Lindqvist Lars och Sarah Andersson

Lindqvist Lars och Sarah Andersson

Lindroth Malin
Ljungar Hedvig
Ljunggren Magnus
Ljunggren Magnus
Ljunggren Magnus
Lo-Johansson Ivar

Lorentzen Sven-Olof

Krigarens sista strid
Nio dagar i Maddes liv
Antligen bréllop

Hitta din vig

Bara dra

Jag kallas tiggare

Anna Svird

En herrgardssigen
Gosta Berlings saga
Herr Arnes penningar
Jerusalem

Kjesarn av Portugallien

Korkarlen

65
22
29
63

57
107
30
13
33
34
35
36
36

Lowenskoldska ringen & Charlotte Léwenskold 37

August Strindberg — bilder ur hans liv

Lady Chatterleys dlskare
Sista dansen

Odla i Sverige

Brak i bilen, Sjobergs affir, del 2
Ut med hunden, Sjobergs affir, del 1

Vampyrkirlek
P4 spaning med Hedvig
Drémtraktorn

Drémtraktorn 2

Vilkommen till landslaget!

Kungsgatan

Den sista hixan

101
37
26
94
27
27
53
69
61
61
74
36
61

121



122

Lorentzon Sven-Olof

Lovecraft H P
Lumbholdt Helene
Lumbholdt Helene
Lumholdt Helene
Lundahl Gunilla
Lickberg Camilla
Lickberg Camilla
Lovestam Sara
Lovestam Sara
Lovestam Sara

Lovestam Sara

M

Magnusson Niklas
Mankell Hening
Mankell Henning
Mankell Henning
Mankell Henning
Mankell Henning
Marklund Anton
Martin Bengt
Moberg Vilhelm
Moberg Vilhelm
Moberg Vilhelm
Moberg Vilhelm
Mohseni David

Martensson Bodil

Lasse — bast pa didck

Skricken i Dunwich och andra berittelser
Funkisfestivalen

Jag kinner mig glad

Jag kidnner mig ledsen

Bilar och broar, sportskor och stolar
Isprinsessan

Predikanten

Bedragaren

Flicka forsvunnen

Hjdrterum

I skuggorna

Det perfekta livet
Mannen pa stranden
Fotografens dod
Handen

Hugget & Sprickan
Pyramiden

Stora Bjorn
Sodomsipplet
Invandrarna
Nybyggarna

Sista brevet till Sverige
Utvandrarna

Ligger Sverige i Iran

Glasets hemlighet

95
41
93

110

112
91
50
52
45
47
48
50

78
82
79
48
48
52
28
27
34
39
41
42
20
48



N

Nauclér Martin
Nauclér Martin
Nesser Hiakan
Nesser Hakan
Nesser Hakan
Nordin Sofia
Nordin Sofia

Norlin Arne

o

O’Donnell Maria
Olevik Josefin
Ollmark Lena
Ollmark Lena
Olsson Karolin

Olsson Pelle

P
Palmaer Andreas
Palmgren Malin

Palmqvist Martin

Persson Johan och Martin Schibbye

Poe Edgar Allan

R

Rojas Carlos

Rosenfeldt Hans, Michael Hjort

Rosqvist Erik

Jeffrey Ige

Tva roller och ett brollop
Det fruktansvirda

Doden och kirleken i Kumla
Ormblomman

Snostormen

Svag is

Avspark till Overtid

Klimakteriet

P4 djupt vatten
Mordaren i parken
Skogens blod

Sticka, virka, brodera

Den sluga svanen och andra berittelser

Love végar livet
Maria far panik
Fallet Anna Frid
438 dagar

Den svarta katten och andra berittelser

Byta land — en bok om migration
Det fordolda

Sa funkar lagarna

114
96
46
47
82
71
71

114

112
115
68
71
95
11

65
20
47

106
31

106
46
109

123



124

S

Salqvist Eva
Salqvist Eva
Samuelsson Tony
Samuelsson Tony
Samuelsson Tony

Samuelsson Tony

Schibbye Martin och Johan Persson

Schwartz Simonette
Schwartz Simonette
Schwartz Simonette
Shakespeare William
Shakespeare William
Sigander Helena
Sjowall & Wahloo
Slonawski Agneta
Slonawski Agneta

Sten Camilla och Viveca
Stevenson Robert Louis
Stoker Bram

Strand Marianne
Strindberg August
Strindberg August
Strindberg August
Strombick Jan-Ewert
Sundgren Ylva och Karin
Sundgren Ylva

Svedelid, Olof

Svensson Carin

Messet fran Simona

MSM - Maja soker Noa
Drémmen om Diana
Himnden

Katten som inte ville d6
Ruff, 6verlevaren

438 dagar

Bortgift

Bortgift 2. Det nya landet
Saba — sanningar och 16gner
Hamlet

Othello

Den som graver en grop...
Mannen pa taket

Anna pa Brinnd

Shakiba ny i Sverige
Langhelgen

Dr Jekyll och Mr Hyde
Dracula

Forsoksdjuret

Froken Julie

Hemsoborna

Roda rummet

Upp till kamp

Véga vego!

Mellan hopp och fértvivlan

Pengarna eller déden: 3 mordhistorier

Av samma blod

66
66
12
80
19
69

106
57
58
70
33
39
78
51
91
70
82
32
32
62
33
34
40

105
98

107
83
57



Svensson Carin
Svensson Carin
Svensson Carin

Séderberg Hjalmar

T

Teleman Sara
Theorin Johan
Thorgren Petra
Tiberg Joar
Tiberg Joar
Tidestrom Karin
Tillberg Jesper
Tillberg Jesper
Tolander Hanna
Tolstoj Leo

Trenter Ulla

\%

Viborg Susanne

\Y%

Wadell Sara
Wadell Sara
Wadell Sara
Wadell Sara
Wadell Sara
Wadell Sara
Wadell Sara

Charles Darwin — Tankar som fordndrar

Leonardo da Vinci — Den gatfulle mistaren

60
103

Marie Curie — forskaren som springde grinser 103

Den allvarsamma leken

Rostritt for kvinnor

Skumtimmen

En krossad vas och sju andra historier

Faglarna och vi

Skogen berittar

Mellan hopp och fortvivlan
Kleo och underjordens gata
Mumien som inte kunde sova
Kirlek stavas kéttbulle

Anna Karenina

Samtal med déden

Ata efter arstid

Den sista fyrvaktaren

I samma bat, niva 1

I samma bat, niva 2

Noors tradgérd, niva 1

Noors tradgard, niva 2

Nir mandeltriden blommar, niva 1

Nir mandeltriden blommar, niva 2

31

109
53
14
93
95

107
65
68
81
30
84

99

77
16
18
22
24
24
24

125



Wallgvister Camilla
Wallgvister Camilla
Wallgvister Camilla
Wallsten Hanna
Werkmister Johan
Werkmister Johan
Werkmiister Johan
Werkmiister johan
Werkmister Johan
Werner Boel
Werner Boel
Werner Boel
Werner Jack
Wessnert Gudrun
Wessnert Gudrun
Wessnert Gudrun
Wessnert Gudrun
Westerberg Anders
Wigner Elin
Winblad Mats

Z
Zola Emile

Bengtssons hemlighet

P4 andra sidan vigen
Utedasset

Nya testamentet

En naken karl blir s6t
Grannen

Kir och galen

Olyckan

Stora boken om en naken karl
Heat — Micke kor folkrace
Tora, mesig och modig
Tora och trollkarlen
Under Slussen

Det avhuggna fingret
Djavulens brollop

Svarta bruden

Var la jag min man?
Typiskt svenskt!
Norrtullsligan

Ny ilaget

Brottslig kirlek

77
83
87
107
14
15
19
25
28
63
72
72
86
12
12
72
29
96
38

115

31



127



128

Register titlar

438 dagar

A

Albert Einstein — det modiga geniet

Alfred Nobel — den olycklige uppfinnaren

Anna Karenina

Anna pé Branno

Anna Svird

Anna, Hanna och Johanna

Att gora slut

August Strindberg — bilder ur hans liv
Av samma blod

Avspark till Overtid

Axel var idiot

B

Bara dra

Barnens 6

Bedragaren

Bengtssons hemlighet

Bilar och broar, sportskor och stolar
Bortgift

Bortgift 2. Det nya landet
Brorsor med brudar

Brott och straff

Brottslig kirlek

Brak i bilen, Sjobergs affir, del 2
Byta land — en bok om migration

Bista brorsorna

Johan Persson och Martin Schibbye

Bengt Fredrikson
Bengt Fredrikson

Leo Tolstoj

Agneta Slonawski
Selma Lagerlof
Marianne Fredriksson
Camilla Gunnarsson
Mona Larsson

Carin Svensson

Arne Norlin

Mats Ahlsén

Ann-Helén Laestadius
PC Jersild

Sara Lovestam
Camilla Wallgvister
Gunilla Lundahl
Simonette Schwartz
Simonette Schwartz
Monica Byekwaso
Fjodor Dostojevskij
Emile Zola

Sarah Andersson och Lars Lindqvist
Carlos Rojas

Monica Byekwaso

106

100
100
30
91
30
11
91
101
57
114
101

57
11
45
77
91
57
58
58
30
31
27

106
58



©
Campingkirlek

Charles Darwin — Tankar som férdndrar

D

Dansa salsa med mig

Den allvarsamma leken

Den du inte ser

Den farliga leken

Den nya flickan

Den sista fyrvaktaren

Den sista hdxan

Den sluga svanen och andra berittelser
Den som griver en grop...
Den svarta katten och andra berittelser
Det avhuggna fingret

Det fruktansvirda

Det fordolda

Det perfekta livet

Djévulens brollop

Dr Jekyll och Mr Hyde
Dracula

Dréommen om Diana
Dromtraktorn
Dromtraktorn 2

Ddéden och kirleken i Kumla

Dédliga misstag

Pamela Jaskoviak

Carin Svensson

Ylva Killander

Hjalmar S6derberg
Mari Jungstedt

Mari Jungstedt

Kristina Fredén

Sara Wadell

Sven-Olof Lorentzen
Pelle Olsson

Genberg, Jacobsson, Sigander
Edgar Allan Poe
Gudrun Wessnert
Hakan Nesser

Hans Rosenfeldt och Michael Hjort
Niklas Magnusson
Gudrun Wessnert
Robert Louis Stevenson
Bram Stoker

Tony Samuelsson
Magnus Ljunggren
Magnus Ljunggren
Hakan Nesser

Jan-Olof Ekholm

77
60

93
31
45
46
60
77
61
11
78
31
12
46
46
78
12
32
32
12
61
61
47
78

129



130

E

Ella, vilken bitch
Emma

En dag i paradiset
En egen pojkvin
En enda risk

En farlig vin

En herrgardssidgen

En krossad vas och sju andra historier

En man som heter Ove

En naken karl blir sot

Ett regn av bomber

Europa brinner — Hitler och andra virldskriget

EF

Fallet Anna Frid
Farligt frimmande
Fettot

Finns i sjon

Flicka forsvunnen
Fotografens dod
Froken Julie
Funkisfestivalen
Faglarna och vi
Fodelsedagen

Forsoksdjuret

G
Glasets hemlighet

Pernilla Gesén
Jane Austen
Henrik Bromander
Thea Blixt

Simona Ahrnstedt
Ritta Jacobsson
Selma Lagerlof
Petra Thorgren
Fredrik Backman
Johan Werkmister
Torsten Bengtsson

Bengt Fredrikson

Martin Palmqvist
Kjell E Genberg
Carolina Falck
Martin Engberg
Sara Lovestam
Henning Mankell
August Strindberg
Helene Lumholdt
Joar Tiberg
Marjaneh Bakhtiari

Marianne Strand

Bodil Martensson

62
32
78
13
13
62
13
14
14
14
62

101

47
79
62
15
47
79
33
93
93
79
62

48



Glasfaglarna
Graffitins historia
Grannen

Gosta Berlings saga

H

Hamlet

Handen

Heat — Micke kor folkrace
Hemligheten
Hemsoborna

Herr Arnes penningar
Hitta din vig
Hjarterum

Hotell Harmoni
Hugget & Sprickan
Hypnotisoren
Hardrock!

Himnden

I

I huvudet pa Sigrid

I krigarens spar

I krigets skugga

I samma bat, niva 1

I samma bat, niva 2

I skuggorna

Ingen ska fa veta — en fotoberittelse

Inte nagon som du

Elsie Johansson
Malcolm Jacobsson
Johan Werkmiister
Selma Lagerlof

William Shakespeare

Henning Mankell
Boel Werner
Martin Engberg
August Strindberg
Selma Lagerlof
Helena E Killgren
Sara Lovestam
Eva Ask

Henning Mankell
Lars Kepler
Rikard Jakbo

Tony Samuelsson

Cecilia Davidsson
Niklas Krog
Torsten Bengtsson
Sara Wadell

Sara Wadell

Sara Lovestam
Mats Ahlsén

Lina Forss

15
94
15
33

33
48
63
16
34
34
63
48
80
48
50
94
80

16
63
63
16
18
50
102
80

131



132

Invandrarna

Isprinsessan

J

Jag heter dod

Jag kallas tiggare
Jag kidnner mig arg
Jag kidnner mig glad
Jag kdnner mig ledsen
Jag och du

Jag soker: kirlek
Jag vill vara Ella
Jag dr Zlatan

Jane Eyre

Jeffrey Ige
Jerusalem

Johans poesi

K

Kaffe med ran
Kameliadamen
Kampen mot klockan
Katten som inte ville do
Kattvinter

Kickboxaren

Kickboxaren 2 — Fightern

Kickboxaren 3 — Slutkampen

Kejsarn av Portugallien

Kleo och underjordens gata

Vilhelm Moberg 34
Camilla Lickberg 50
Lena Arro 51
Birgitta Lagerlof 107
Ylva Killander 110
Helene Lumholdt 110
Helene Lumholdt 112
Inti Perez Chawez 112
Jerker Jansson 102
Pernilla Gesén 64

Zlatan Ibrahimovic, David Lagerkrantz 114

Charlotte Bronté 35
Martin Nauclér 114
Selma Lagerlof 35
Johan Johansson 18
Catharina Ingelman-Sundberg 18
Alexandre Dumas 35
Tomas Domstedt 64
Tony Samuelsson 19

Elisabet Franzén och Cecilia Borgkvist 19

Niklas Krog och Maria Bjérn 64
Niklas Krog och Maria Bjérn 64
Niklas Krog och Maria Bjérn 65
Selma Lagerlof 36
Jesper Tillberg 65



Klimakteriet Maria O’'Donnell 112
Kompisar, kirlek, kidnslor Andreas Bylund 113
Krigarens sista strid Niklas Krog 65
Kungsgatan Ivar Lo-Johansson 36
Kir och galen Johan Werkmaster 19
Kirlek stavas kottbulle Hanna Tolander 81
Korkarlen Selma Lagerlof 36
L

Lady Chatterleys élskare D H Lawrence 37
Lasse — bast pa didck Sven-Olof Lorentzon 95
Layla flyttar hemifran Joel Berglund 81
Leonardo da Vinci — Den gatfulle méstaren Carin Svensson 103
Ligger Sverige i Iran David Mohseni 20
Love vagar livet Andreas Palmaer 65
Lyckobarnet Thomas Buergenthal 103
Lysande utsikter Charles Dickens 37
Ladan Madeleine Biack 81
Langhelgen Viveca Sten och Camilla Sten 82
Litta sexboken Inti Chavez Perez 113
Lowenskoldska ringen & Charlotte Lowenskold  Selma Lagerlof 37
M

Mannen pa stranden Hening Mankell 82
Mannen pa taket Sjowall och Wahl66 51
Mannen utan de Imre Kertesz 20
Maria far panik Malin Palmgren 20
Marie Curie — forskaren som sprangde grinser Carin Svensson 103
Mats Melin — fran Hudik med kirlek Mats Ahlsén 104

133



134

Max ute i kylan

Mellan hopp och fértvivlan

Messet fran Simona

Mina drémmars stad + Barn av sin stad
Minns du den stad + I en férvandlad stad
Mitt liv med Asperger

Moa och Miranda

Moa ilskar Jesse — en kirlekshistoria
Mosippan

MSM — Maja soker Noa

Mumien som inte kunde sova
Minniskohamn

Mordar-Anders

Mordaren i parken

N

Nancy

Nio dagar i Maddes liv

Noors tradgard, niva 1

Noors tradgard, niva 2
Norrtullsligan

Ny i laget

Nya testamentet

Nybyggarna

Nir de doda vaknar

Nir mandeltriden blommar, niva 1
Nir mandeltriden blommar, niva 2

Nir natten dr som morkast

Ritta Jacobsson 73

Ylva Sundgren och Karin Tidestrom 107

Eva Salqvist 66
Per Anders Fogelstrom 38
Per Anders Fogelstrom 38
Jerker Jansson 104
Monica Byekwaso 21
Micka Andersson 66
Elsie Johansson 21
Eva Salqvist 66
Jesper Tillberg 68
John Ajvide Lindqvist 51
Jonas Jonasson 21
Lena Ollmark 68
Elsie Johansson 22
Maria Kiichen 22
Sara Wadell 22
Sara Wadell 24
Elin Wigner 38
Mats Winblad 115
Hanna Wallsten 107
Vilhelm Moberg 39
John Ajvide Lindqvist 52
Sara Wadell 24
Sara Wadell 24
Britt Engdahl 68



O

Odla i Sverige Granefelt Lena och Bella Linde 94
Odysséen Homeros 39
Olyckan Johan Werkmister 25
Ondskan Jan Guillou 25
Ormblomman Hakan Nesser 82
Othello William Shakespeare 39
P

Pappas lat Ulises Infante Azocar 69
Pengarna eller déden: 3 mordhistorier Genberg, Engholm, Svedelid 83
Pooja fran Indien Lisa Ortmar Berg 70
Predikanten Camilla Lackberg 52
Pyramiden Henning Mankell 52
P4 andra sidan vigen Camilla Wallqvister 83
Pa djupt vatten Josefin Olevik 115
P4 jobbet 9 till 5 Marita Jonlos 25
P4 spaning med Hedvig Hedvig Ljungar 69
R

Resviskan Anna Fredriksson 83
Rolands resa Pamela Jaskoviak 84
Romeo och Julia Matteo Bandello 40
Ruff, 6verlevaren Tony Samuelsson 69
Rufus sista resa Anders Brundin 70
Roda rummet August Strindberg 40
Rostritt for kvinnor Sara Teleman 109

135



136

S

Saba — sanningar och 16gner
Sakerna vi dlskade

Samtal med doden

Schlagerhjiltar — fran Abba till Loreen
Shakiba ny i Sverige

Sherlock Holmes

Simon och ekarna

Sista brevet till Sverige

Sista dagen av ensamhet

Sista dansen

Skogen berittar

Skogens blod

Skricken i Dunwich och andra berittelser
Skumtimmen

Slag i saken

Snostormen

Sodomsipplet

Spokhistorier vid jul

Sticka, virka, brodera

Stolthet och f6rdom

Stora Bjorn

Stora boken om en naken karl
Svag is

Svarta bruden

Sverige — en littladst faktabok
Sveriges historia — fran istid till EU

Sa funkar lagarna

Simonette Schwartz
Mats Kempe

Ulla Trenter

Bengt Fredrikson
Agneta Slonawski
Conan Arthur Doyle
Marianne Fredriksson
Vilhelm Moberg
Pamela Jaskoviak
Cecilia Lidfeldt och Elisabet Franzén
Joar Tiberg

Lena Ollmark

H P Lovecraft

Johan Theorin
Jan-Olof Ekholm
Sofia Nordin

Bengt Martin
Charles Dickens
Karolin Olsson

Jane Austen

Anton Marklund
Johan Werkmister
Sofia Nordin
Gudrun Wessnert

8 Sidor

Bengt Fredrikson
Erik Rosqvist

70
26
84
95
70
40
26
41
84
26
95
71
41
53
86
71
27
41
95
42
28
28
71
72

109

104

109



T

Tillbaka till ett krig
Titanic — katastrofen
Tjock-Ida

Tora och trollkarlen
Tora, mesig och modig
Tunnel 13

Tva roller och ett bréllop
Tva smarta brorsor
Tvitta hinderna och hela kroppen
Typiskt svenskt!

Tivla med hunden Zolo

U

Under Slussen

Upp till kamp

Ut med hunden, Sjobergs affir, del 1
Utedasset

Utvandrarna

\%

Vad siger kroppen?
Vampyren i Blackeberg
Vampyrkirlek

Var det bra sa?

Var la jag min man?
Varning: Framtid

Vem dlskar en heml6s?

Vikingarnas varld

Torsten Bengtsson
Bengt Fredrikson
Cecilia Davidsson
Boel Werner

Boel Werner
Johanna Ejdeholm
Martin Nauclér
Monica Byekwaso
Ylva Killander
Anders Westerberg
Alice Eggers Kassius

Jack Werner

Jan-Ewert Strémbick

Sarah Andersson och Lars Lindqvist

Camilla Wallgvister
Vilhelm Moberg

Andreas Bylund

John Ajvide Lindqvist
Malin Lindroth

Lena Andersson
Gudrun Wessnert

K G Johansson

Arne Jirtelius

Lars Holmblad

72
105
86
72
72
73
96
60
96
96
96

86
105
27
87
42

113
53
53
28
29
87
98

105

137



138

Véga vego!

Vart blod, vara ben

Vigen till Vasaloppet
Vilkommen till landslaget!
Vin sokes

Vix upp — allvar i Alperna
A

Arets semla

i
Antligen bréllop

Ata efter arstid

5
Ogat — 13 korta skrickhistorier

Ylva och Karin Sundgren
John Ajvide Lindqvist
Mattias Klefbeck
Magnus Ljunggren
Emmy Abrahamson

Tomas Démstedt

Moa Eriksson Sandberg

Maria Kiichen

Susanne Viborg

Emma Frey-Skott

98
87
115
74
89
73

89

29
99

54



139








